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Des solutions  
pour gérer, simplifi er et augmenter la durée de vie 

de votre parc machines électro !

+ de 500 forfaits multimarques
Pas de surprise sur le prix 

de votre réparation.
Dans le cas où la réparation est plus chère que le forfait, 

FOUSSIER prend à sa charge le surcoût.

Délais de réparation divisé par 2* 
Grâce à un forfait où tout est déjà organisé. 

(*) Moyenne constatée entre les FORFAITS FOUSSIER 
et la réalisation de DEVIS.

Assurance réparation fabricants 
garantie 6 mois 

Pièces d’origine utilisées pour toutes les réparations.
Votre outil est réparé dans les centres SAV des fabricants, 

ou dans des centres accrédités par les marques.

SAV ÉLECTRO

Vos extensions de garanties 
facilitées

Organisez votre parc 
comme vous voulez

(par chantier, personne, véhicule...)

Toutes vos machines affi chées 
dans votre espace dédié

Vos dates de fi n 
de garanties 

en un seul endroit

OUTIL DE GESTION

PARC ÉLECTRO
en exclusivité

dans votre espace pro !

en dépôt magasin 
ou chez vous 

en enlèvement direct !
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COFFRE À CLÉS 
À COMBINAISON

Permet de ranger toutes sortes de clés 
et / ou autres objets de valeur en toute sécurité.
Volet occultant de protection devant les rouleaux.
Réinitialisation du code facile.
Pour montage mural en intérieur ou en extérieur sous abri.

Combinaison variable à 4 chiffres.
Coloris : noir et gris.

Haut. ext. 
(mm)

Larg. ext. 
(mm)

Larg. int. 
(mm)

Prof. ext. 
(mm)

Code 
(1 pièce)

115 90 68 40  199 900

La pièce
25,90€/HT

CADENAS MVP 1000 
POUR VÉHICULE

Installation ultra simple et rapide.
Outillage réduit.
Solution de verrouillage exterieur pour véhicule utilitaire.
Matière : corps aluminium de haute précision, robuste.
Cylindre mécanique avec système de piston unique Mul-T-Lock.
Clé réversible en argent nickel avec tête de clé en PVC et coloré 
pour l’identification. Système de verrouillage à  loquet coulissant.
Anti-poussière. Verrouillage sans clé - poussez pour verrouiller.

Article vendu à la maire avec 2 clés (en tout).

Version Code (1 pièce)

Paire  157 292

La pièce

196€/HT

CÂBLE ANTIVOL 
À BOUCLES

NOUVEAU
Sécurisation des outils 
sur chantiers, mobilier de jardin, vélo, etc.
Câble type lasso, flexible, gaine PVC, pour protection 
des objets avec une boucle à chaque extrémité.

Diam. (mm) Long. (m) Code (1 pièce) Prix € HT

8 2  236 454  10,90
8 6  082 432  20,90
8 12  082 439  31,90

La pièce

à partir de

10,90€/HT

CADENAS MONOBLOC 
DE SÛRETÉ

Corps et anse en acier cémenté.
Largeur sous anse : 35 mm.
Clés réversibles.
Article livré avec 5 clés.

Larg. corps 
(mm)

Haut. 
(mm)

Épais. 
(mm)

Diam. anse
(mm)

Haut. sous 
anse (mm)

Code 
(1 pièce)

Prix € HT

84 67 27 12 18  199 844  21,90
94 67 27 12 18  199 839  23,90

La pièce
21,90€/HT

à partir de

1

1

2

2

3

3

 

LOT 
4 OUTILS 
18 V

Composition :

- 1 perceuse visseuse à percussion M18 FPD3-0,

- 1 perforateur SDS PLUS18V M18 FHX-0,

- 1 meuleuse M18 ONEFSAG125XB-0X,

- 1 visseuse à choc M18 FID3-0X,

-  2 batteries 5 Ah,

- 1 batterie 3 Ah,

- 1 chargeur.

Article livré en Trolley PACKOUT avec 3 batteries et 1 chargeur.

Code (1 coffret)

 112 617

 

LOT LASER ROTATIF RL600 
+ TRÉPIED + MIRE

Simple. Efficace. Abordable.
Plage d’utilisation : horizontale, verticale, double-pente 
manuelle +/-10%. Aplomb haut ou équerrage.

Portée 600 m

Précision 2 mm à 30 m

Classe de laser 2

Filetage 5/8’’

Poids (kg) 1,8

Article livré en mallette TSTAK avec 1 paire de lunettes, 1 cible, 
1 cellule de réception (avec bride + piles) et 2 piles.

Code (1 lot)

409 754

Le lot
dont 0.12 d’éco-contribution

609€/HT

Le coffret
dont 1.98 d’éco-contribution

1399€/HT

https://www.foussier.fr/recherche?q=199900
https://www.foussier.fr/recherche?q=157292
https://www.foussier.fr/recherche?q=236454
https://www.foussier.fr/recherche?q=082432
https://www.foussier.fr/recherche?q=082439
https://www.foussier.fr/recherche?q=199844
https://www.foussier.fr/recherche?q=199839
https://www.foussier.fr/recherche?q=112617
https://www.foussier.fr/recherche?q=409754
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DISQUE DIAMANT 
MIXTE BÉTON La pièce

39,90€/HT

béton acier asphalte

meuleuse
béton
armé

Performance optimisée pour la coupe 
de matériaux de construction.
Universel. Tronçonnage béton, 
béton armé, acier, asphalte.
Utilisation intensive. Disque ventilé.

Diam. 
(mm)

Diam. alésage 
(mm)

Haut. 
(mm)

Code 
(1 pièce)

125 22,23 12 366 825

LINGETTE 
MULTIUSAGE 

ULTRAGRIME PRO
Le sachet

17€/HT

Lingette très grand format (38 x 25 cm).
Reste humide et utilisable pendant plus 
de 60 minutes. Ne sèche pas même avec 
le couvercle ouvert. Sans alcool, avec de 
la vitamine E et de l’extrait d’aloe vera.
Emballage 100% recyclable.
Elimine la graisse, la peinture, 
le silicone, la mousse et les adhésifs.
Carton de 6 sachets.

Nb. de lingettes Code (1 sachet)

100 420 400

TRAITEMENT SIKAGARD 130 
- STOP ALGUES

Le bidon

35€/HT

Effet curatif et préventif.
Prêt à l’emploi. Sans rinçage.
Application au pulvérisateur basse 
pression sur enduits de façade,tuiles, 
ardoise, pierre, mortier, faïence etc.
Rendement : 5 à 7 m²/L.

Palette de 20 bidons.

Cond. (L) Code (1 bidon)

20 141 172

ADHÉSIF TOILÉ ORANGE

Le conditionnement

139€/HT

NOUVEAU

Maintien de film polyéthylène lors de travaux de 
ravalement de façade, joints sur gaines de ventilation 
et conduites d’air, fixation et maintien de fils, de câbles.
Imperméable. Haute adhésion.
Épaisseur : 0,20 mm.
Résistance à la température : de -10°C à +75°C.

Rouleau de 25 m.

Coloris Larg. (mm) Qté/carton Code (1 cond)

Orange 48 36 225 780

PULVÉRISATEUR 
CHARIOT ÉLECTRIQUE 
18 V INDUSTRIAL 35

NOUVEAU

Pulvérisateur électrique pour 
l’application de produits industriels 
(désinfection, contrôle de vecteurs et nettoyage).
6 mètres de tuyau. Système de raccordement rapide des buses.
Lance en acier inoxydable. 3 niveaux de réglages de la pression.

Alimentation (V) 18

Contenance (L) 35

Pression maxi (bars) 7

Article livré avec 1 kit de buses à connexion rapide, 2 batteries et 1 chargeur.
Compatible avec la lance télescopique code 297 084.

Code (1 pièce)

 297 028

La pièce
dont 0.42 d’éco-contribution

301€/HT

LANCE 
TÉLESCOPIQUE 5M

NOUVEAU

Idéale pour le traitement des toits et des façades.

Lance télescopique pour l’application en hauteur de solutions 
phytosanitaires.

Compatible avec les pulvérisateurs code 297 028 et 297 054.

Long. (m) Pression (bars) Code (1 pièce)

5 5  297 084

La pièce

98,90€/HT

PRODUITS
COMPATIBLES

https://www.foussier.fr/recherche?q=366825
https://www.foussier.fr/recherche?q=420400
https://www.foussier.fr/recherche?q=141172
https://www.foussier.fr/recherche?q=225780
https://www.foussier.fr/recherche?q=297028
https://www.foussier.fr/recherche?q=297084
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PLAQUISTE 

SERRURE ÉCONOMIQUE 
AXE 40 MM PÊNE ZAMAK

LAQUÉ BLANC

Pour porte d’intérieur.
Réversible. Axe : 40 mm. Entraxe : 70 mm.
Bouts ronds. Fouillot, carré de 7 mm.

Article livré sans gâche. Clé L livrée avec 1 clé code 000 697. 
Carton de 50 pièces.

Fonction Code (1 pièce)

Mixte Conda / Clé L 220 372

SERRURE ÉCONOMIQUE 
AXE 50 MM

TÊTIÈRE LAQUÉE BLANC
Pour porte intérieure.
Réversible. Axe : 50 mm. Entraxe : 70 mm. 
Bouts ronds. Fouillot, carré de 7 mm. 

Article livré sans gâche. Clé L livrée avec 1 clé code 000 697. 
Carton de 50 pièces.

Fonction Cond. Code (1 cond)

Mixte Conda / Clé L 1 220 419

CLÉ 
SUPPLÉMENTAIRE 
POUR SERRURE 

PÊNE ZAMAK

La pièce

0,90€/HT

Clé pour serrure mixte 
variure unique. 
Compatible avec les serrures 
codes 220 372 et 220 419.

Forme Code (1 pièce)

Mixte 220 412

ENSEMBLE SAN DIEGO 
SUR PETITE PLAQUE

FINITION ARGENT COLORIS F1
Garniture monobloc. Carré : 7 mm.
Entraxe de fixation : 165 mm.
Entraxe de fonction : 70 mm.
Pour porte d’épaisseur : de 40 à 46 mm.

Carton de 60 ensembles et 50 pour les condamnations.

Fonction Code (1 ensemble) Prix € HT

Bec-de-cane  077 420  4,90
Clé L  077 427  4,90
Clé I  077 434  4,90
Condamnation  077 441  6,10

L’ensemble

à partir de

4,90€/HT

1

2

1
2

ENDUIT CE78 
PERFECT’JOINT POUR 
PLAQUES DE PLÂTRE

Le seau

27,90€/HT

NOUVEAU

Prêt à l’emploi. Un seul produit pour 
collage de bandes, garnissage et finition.
Pour mur et plafond intérieur et extérieur.
Application manuelle ou mécanique.
Enduit 3 en 1 destiné aux plaques de  plâtre à bords 
amincis en association avec une bande à joint.

Température d’application (°C) +5 à +30

Consommation 500 g / m² de plaque

Densité 1,7

Délai de recouvrement (h) 24 à 48

Réaction au feu A2

Coloris Blanc

Cond. (kg) Code (1 seau)

25  266 002

BANDE À JOINT 
HAUTE PERFORMANCE

Le carton

58,90€/HT

NOUVEAU

Respect des normes NF EN 13963.
Perforation optimale. Grande blancheur.
Rigidité renforcée. Meilleure adhérence.
Jointoiement des joints de plaques de plâtre.

Carton de 10 rouleaux 150 m. 
Palette de 490 rouleaux.

Larg. (mm) Code (1 carton)

51  300 357

Le conditionnement

4,90€/HT

ENDUIT DE 
GARNISSAGE ET 
LISSAGE 2 EN 1

Le seau

25,90€/HT

NOUVEAU

Prêt à l’emploi. Ponçage facile.
Fort pouvoir garnissant.
Pour mur et plafond en intérieur.
Application manuelle ou mécanique (airless).
1 à 4 mm maximum par passe.
Permet par exemple de lisser une toile de verre.
Enduit airless de garnissage et lissage.

Température d’application (°C) +8 à +35

Consommation
800 g à 1,2 kg / m² 
/ mm d’épaisseur

Densité 1,73

Réaction au feu A2

Cond. (kg) Code (1 seau)

25  265 933

magasinmagasin

Disponible enDisponible en

La pièce
3,90€/HT

https://www.foussier.fr/recherche?q=220372
https://www.foussier.fr/recherche?q=220419
https://www.foussier.fr/recherche?q=220412
https://www.foussier.fr/recherche?q=077420
https://www.foussier.fr/recherche?q=077427
https://www.foussier.fr/recherche?q=077434
https://www.foussier.fr/recherche?q=077441
https://www.foussier.fr/recherche?q=266002
https://www.foussier.fr/recherche?q=300357
https://www.foussier.fr/recherche?q=265933
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MARCHEPIED 
DOUBLE ACCÈS 
ALPHA

Robuste : Larges et solides profils aluminium au design 
ergonomique. Sécurisant : Articulations anti-pince-doigts.
Charge utile 150 Kg. Norme EN 131.

Nb. 
d’échelons

Haut. 
plate-forme (m)

Haut. travail 
(m)

Poids 
(kg)

Code 
(1 pièce)

2x3 0,70 2,20 4,40  156 869

 

SCIE ÉGOÏNE 
À PLACO

Coupe rapide.
Avec encoche de débourrage pour une évacuation rapide.
Confort d’utilisation optimal.
Poignée en bio-composite, fabriqué à partir de matériaux 
biosourcés.
Idéale pour plaque de plâtre ou panneaux de particules.
Denture ‘’GT’’ denture mixte adaptée à la coupe rapide et précise des 
plaques de plâtre. Poignée ergonomique bi-matière, permettant le traçage à 
45° et 90°. Sa poignée bio composite réduit l’empreinte carbone de 65 % 
par rapport aux poignées classiques en polystyrène.

Long. (mm) Épais. de lame (mm) Dents/pouce Code (1 pièce)

600 0,85 7  367 140

CUTTER 
SOFT TOUCH

Compartiment pour lames de rechange intégré pour le 18 et 25 mm.
Revêtement Soft Touch pour une utilisation confortable.

Article livré avec 1 lame sécable.

Larg. de lame (mm) Code (1 pièce)

25  115 872

LAME 
DE CUTTER 

RAPTOR
STANDARD

Le conditionnement

9,90€/HT

dont 0.01 d’éco-contribution

5 fois plus coupante qu’une lame de cutter 
traditionnelle. Durabilité accrue.
Lames sécables.

Larg. (mm) Cond. Code (1 cond)

25 10 366 209

PINCE À SERTIR 
RAILS ET MONTANTS

Poinçon breveté permettant 
une amélioration du sertissage 
de 60 % et une réduction d’effort de 30 %.

Capacité maxi : 0,8 + 0,8 mm. Deux sertissages 
possibles droit et gauche. Tête articulée pour 
sertissage le long d’un mur.

Code (1 pièce)

 112 899

La pièce
52,90€/HT

dont 0.01 d’éco-contribution

MÈTRE RUBAN 
MULTILOCK

Magnétique.
2 systèmes d’arrêt du ruban : blocage fixe manuel 
et maintien d’un poussoir situé sous le mètre.
Double marquage du ruban. Classe II.

Long. (m) Larg. (mm) Code (1 pièce)

5 27  390 043

La pièce
21,90€/HT

dont 0.01 d’éco-contribution

VALISE 
PARFAITLIGHT 

LISSAGE

Code (1 pièce)

206 260

Lissage des enduits et serrage 
des bandes de plaques de plâtre.
Composition : 
-  4 lames ParfaitLiss’® light : 25, 35, 45 et 60 cm,
- 1 stucateur Alu-choc® pour seau 19 cm,
- 1 couteau de plaquiste Alu-choc® 10 cm,
- 1 Roll’enduit® 180 mm

La pièce
185€/HT

La pièce

162€/HT

magasinmagasin

Disponible enDisponible en

magasinmagasin

Disponible enDisponible en

magasinmagasin

Disponible enDisponible en

magasinmagasin

Disponible enDisponible en

magasinmagasin

Disponible enDisponible en

magasinmagasin

Disponible enDisponible en

La pièce
14,60€/HT

dont 0.01 d’éco-contribution

La pièce
8,90€/HT

dont 0.01 d’éco-contribution

https://www.foussier.fr/recherche?q=156869
https://www.foussier.fr/recherche?q=367140
https://www.foussier.fr/recherche?q=115872
https://www.foussier.fr/recherche?q=366209
https://www.foussier.fr/recherche?q=112899
https://www.foussier.fr/recherche?q=390043
https://www.foussier.fr/recherche?q=206260
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PLAQUISTE 

VIS PLAQUE DE 
PLÂTRE À BANDE

à partir de

La boîte

14,90€/HT

Pour visseuse automatique 
toutes marques.
Bande de 50 vis pour plaques de plâtre.

Boîte de 1 000 vis.

Diam. 
(mm)

Long. 
(mm)

Code 
(1 boîte)

Prix € HT

3,5 25 352 184  14,90

3,5 35 352 191  18,90

LOT CLOUEUR GAZ 
PULSA 27P + PACK DE CLOUS

Cloueur autonome et compact spécial 
plaquistes, pour applications de rails métalliques.

Nouveau design plus compact et innovant : 10 % plus léger.
Confortable et polyvalent même pour les espaces les plus étroits.

Puissance (J) 95

Puissance maxi. (W) 9

Capacité de la batterie (Ah) 2.5

Cadence de tir maxi. 1 000

Long. fixation (mm) 15-27

Capacité magasin 30

Poids (kg) 3.4

Diam. x Long (mm) Cond. Code (1 lot)

C6-20 2 500  358 619

Le lot
dont 0.61 d’éco-contribution

1349€/HT

CLOU POUR 
CLOUEUR GAZ 

PULSA 800E-27E-
40E-27P-40P-65

La boîte

78,90€/HT

dont 0.01 d’éco-contribution

Article livré avec gaz.

Réf. four. Cond.
Long. 
(mm)

Code 
(1 boîte)

Prix € HT

HC6-15 500 15 353 146  94,90

HC6-17 500 17 350 775  88,90

HC6-22 500 22 350 817  105,00

C6-20 500 20 353 153  78,90

VISSEUSE PLACO 18 V 
M18 FSGC-202X

Avec chargeur de vis en bande.
Moteur sans charbon.
Technologie AUTO START™: gâchette pressée, 
quand l’outil prend appui sur la plaque de plâtre, 
le moteur accélère et s’arrête automatiquement 
en fin de vissage.

Tension batterie (V) 18

Capacité de la batterie (Ah) 2

Régime à vide tr/min (tr/min) 0 à 4 500

Couple maxi. (Nm) 13

Poids (kg) 2

Article livré en coffret HD BOX avec 2 batteries, 1 chargeur et 
1 chargeur de vis en bande.

Code (1 coffret)

 353 229

Le coffret
dont 0.37 d’éco-contribution

459€/HT

magasinmagasin

Disponible enDisponible en

magasinmagasin

Disponible enDisponible en
magasinmagasin

Disponible enDisponible en

magasinmagasin

Disponible enDisponible en

https://www.foussier.fr/recherche?q=352184
https://www.foussier.fr/recherche?q=352191
https://www.foussier.fr/recherche?q=358619
https://www.foussier.fr/recherche?q=353146
https://www.foussier.fr/recherche?q=350775
https://www.foussier.fr/recherche?q=350817
https://www.foussier.fr/recherche?q=353153
https://www.foussier.fr/recherche?q=353229
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01  CHARPENTIER

ÉTAI 
TIRANT-POUSSANT 
SYLVAPRO

Poignée de réglage automatique.

Pour régler et maintenir à la verticale des murs ossature bois pleins ou vides.
Étai télescopique (2,3 m - 3 m) rapide et précis :
- réglage rapide par crans tous les 10 cm,
- réglage micrométrique précis par vis.
Pour une utilisation dans des conditions où le vent n’excède pas 50 km/h.

Haut. (m) Code (1 pièce)

2,3 à 3  161 985

TRACEUR - PLACEUR POUR 
SABOT DE CHARPENTE

W

Pour positionner les sabots métalliques à intervalles 
réguliers sur les lisses bois avant fixation.

Sabots métalliques de différentes longueurs et largeurs.
Possibilité de tracer l’axe théorique des sabots.
Équerres amovibles : facilite le réglage et optimise le rangement.
Équerres crantées : mise en place simple et rapide.

Long. (mm) Code (1 pièce)

1 300  162 006

 

MASTIC PU SIKAFLEX -155 
FIXOTUILE PURFORM

Conforme à la norme NFP 85.610. 
Bonne tenue au vieillissement naturel.
Collage de tuiles entre elles, de tuiles de courant 
sur plaques fibres ciment support de tuiles, sur 
liteaux bois ou sur voliges. Collage de tuiles de couvert sur 
tuiles de courant ou directement sur plaques fibres-ciment.

Température d’application (°C) +5 à +40

Température de service (°C) -40 à +70

Temps de formation de peau (min) environ 75

Densité environ 1,60

Dureté Shore A environ 35

Vitesse de polymérisation (mm/24h) 3

CARTOUCHE
Cartouche de 300 ml. Compatible avec le pistolet 
code 440 209 et autres références adaptées.

Coloris Code (1 cond) Prix € HT

Terre cuite  117 466 3,70

CARTON
Coloris Code (1 cond) Prix € HT

Terre cuite 117 465 40,90

TRAITEMENT 
TX202

nettoyage
à l’eau

Sans odeur. Non irritant en pulvérisation.
Haute pénétration sur fortes sections.
Compatible toutes finitions.
Efficacité garantie pendant 20 ans.

Traitement préventif et curatif.
Charpentes, poutres, lambourdes, bois intérieurs.
Renforcé en insecticide : + 50%.
Rinçage du matériel à l’eau, recouvrable après 24 h.
Rendement : 
- curatif : 3 m²/L en 3 couches,
- préventif : 5 m²/L en 2 couches.

Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, 
lisez les étiquettes et les informations concernant le produit.

Cond. (L) Code (1 pot) Prix € HT

5  429 534  30,90
25  429 541  101,00

Le pot

à partir de

30,90€/HT

La pièce

78,90€/HT

La pièce

131€/HT

IMPERMÉABILISANT - 
HYDROFUGE MX100

nettoyage
à l’eau

Protection invisible longue durée.
Laisse respirer les matériaux.
Toitures, murs, façades.

Imperméabilise tous les matériaux poreux.
Rendement : 5 à 10 m²/l.

Cond. (L) Code (1 bidon) Prix € HT

5  437 227  39,90
20  437 234  157,00

Le bidon

à partir de

39,90€/HT

La cartouche

3,70€/HT

à partir de

https://www.foussier.fr/recherche?q=161985
https://www.foussier.fr/recherche?q=162006
https://www.foussier.fr/recherche?q=117466
https://www.foussier.fr/recherche?q=117465
https://www.foussier.fr/recherche?q=429534
https://www.foussier.fr/recherche?q=429541
https://www.foussier.fr/recherche?q=437227
https://www.foussier.fr/recherche?q=437234
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  CHARPENTIER 
CLOUEUR ROULEAU 
16° CONSTRUCTION

Un seul outil pour toutes les applications 
de construction bois. Rapport performance / polyvalence / 
prix inégalable. Qualité professionnelle adaptée 
aux applications les plus intensives.

Charpente, couverture, volige, ossature bois, panneaux OSB, 
bardage, emballage caisserie, coffrage, clôtures / palissades.

Pression de service (bars) 6 à 8

Ø la pointe (mm) 2,5 - 2,8 - 3,1

Pointe (mm) 50 à 90

Poids (kg) 3,4

Article livré en coffret de transport avec 1 raccord et des lunettes de protection.

Code (1 pièce)

 358 039

CLOU EN ROULEAU 
16° ANNELÉ

La boîte

119€/HT

RELIÉ BANDE ACIER
Long. 
(mm)

Diam. 
(mm)

Matière
Tête 

(mm)
Cond.

Code 
(1 boîte)

90 3,1 Galva Plate 3 600 358 081

La pièce
608€/HT

dont 0.01 d’éco-contribution

COMPRESSEUR 
VERTICAL 10 L TP20/10

Vertical, compact.
Sans huile : air propre et sans entretien.
Spécial clouage de charpente. 
Pointes de 90 mm maximum.

Puissance moteur (W) 2 300

Alimentation (V) 230

Cuve (l) 2 x 5

Débit aspiré (L/min) 330

Débit restitué (L/min) 200

Pression maxi bars (bars) 10

Vitesse à vide tr/min (tr/min) 1 400

Poids (kg) 36

Code (1 pièce)

 359 521

La pièce
949€/HT

dont 0.42 d’éco-contribution

GAMME CLOUAGE BOIS

+ d’infos sur 
ces produits ici

https://www.foussier.fr/recherche?q=358039
https://www.foussier.fr/recherche?q=358081
https://www.foussier.fr/recherche?q=359521
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01   CHARPENTIER

SABOT À AILES 
EXTÉRIEURES 

SLE
ATE-06/0270.
Solives, pannes, poutres, lisses de bardage, butées 
de chevrons, renforcement d’assemblages existants.
Porteur : bois massif, bois composite, lamellé-collé, 
acier, béton.
Porté : bois massif, bois composite, lamellé-collé.

Carton indéconditionnable de 30 pièces.

A (mm) B (mm) C (mm) Épais. (mm) Cond. Code (1 carton)

76 152 60 2 30 163 331

Le carton

37,90€/HT

VIS SSH POUR 
CONNECTEURS

REVÊTEMENT IMPREG®
Résistance au feu 30 minutes suivant l’Eurocode 5 
sur bois avec nos sabots 4 mm certifiés R30. EN 15804.
Assemblages acier sur bois.
Assemblages bois sur bois massif, 
bois lamellé-collé, CLT, panneaux à base de bois.
Fixation de connecteurs, équerres, sabots.
Levage et transport d’éléments bois (murs 
ossature bois, murs CLT, planchers CLT, poutres...)...

Diam. (mm) 8 10 12

dh mm (mm) 13 15 17

Embout T40 T40 T40

Compatible avec les sabots SAE et SAB.

Réf. four. Diam. (mm) L/Lf (mm) Cond. Code (1 boîte)

SSH12.0X60 12 60 25  421 527

La boîte

16€/HT

ETRIER RICON® 
INOX A2

NOUVEAU

RICON 66-16
Section minimum poutre portée : 30 x 86 mm.
Composition du kit :
2 ferrures RICON 66/16,
3 vis RICON TF inox de chaque 5x50 et 5x80 mm,
1 goupille de verrouillage

Cond. Code (1 kit) Prix € HT

1 286 094  13,90

50 278 955  630,00

RICON 120/25
Section minimum poutre portée : 38 x 140 mm.
Composition du kit :
2 ferrures RICON 120/25,
3 vis RICON TF de chaque 5x50 et 5x80 mm,
2 vis RICON TF de chaque 8x50 et 8x80 mm,
1 goupille de verrouillage

Cond. Code (1 kit) Prix € HT

1 286 099  17,90

25 278 989  412,00

RICON 40-40
Section minimum poutre portée : 60 x 60 mm.
Composition du kit :
2 ferrures RICON 40/40 (mâle-femelle),
4 vis RICON TF de chaque 5x50 et 5x80 mm,
1 goupille de verrouillage

Cond. Code (1 kit) Prix € HT

1 286 168  11,90

25 279 157  267,00

Le kit

à partir de

11,90€/HT

GABARIT DE 
FRAISAGE 

MULTI F

NOUVEAU

POUR RICON® INOX
Pour l’usinage d’encastrement et le positionnement des 
systèmes d’assemblage RICON® Inox.
Matière : contreplaqué.
Le gabarit s’utilise avec une défonceuse, monté d’une bague de copiage 
de diamètre 30 mm et d’une mèche de diamètre 15 mm (non fournies).

Réf. four. Larg. (mm) Code (1 pièce)

MULTI F30 30 286 662

MULTI F25 25 286 668

La pièce

61,90€/HT

https://www.foussier.fr/recherche?q=163331
https://www.foussier.fr/recherche?q=421527
https://www.foussier.fr/recherche?q=286094
https://www.foussier.fr/recherche?q=278955
https://www.foussier.fr/recherche?q=286099
https://www.foussier.fr/recherche?q=278989
https://www.foussier.fr/recherche?q=286168
https://www.foussier.fr/recherche?q=279157
https://www.foussier.fr/recherche?q=286662
https://www.foussier.fr/recherche?q=286668
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PAYSAGISTE  
 

AGRAFEUSE POUR CLÔTURE 
18 V XR DCFS950P2-QW

Déblocage du percuteur sans outil, gain de temps.
Mode séquentiel et mode rafale. 
Outil sans fil pour plus de liberté.
3 vitesses pour optimiser l’enfoncement des agrafes.
Autonomie = jusqu’à 590 agrafes par charge avec 
une batterie XR 18 V 5 Ah Li-ion.

Tension batterie (V) 18

Capacité batterie (Ah) 5 

Ø agrafe 9 Ga

Long. agrafe (mm) 40 / 45 / 50

Vitesse à vide (tr/min) 1 300 / 1 400 / 1 500

Angle (°) 0

Poids (kg) 4,7

Article livré en coffret avec 2 batteries et chargeur.

Code (1 pièce)

 352 959

La pièce

dont 0.42 d’éco-contribution

999€/HT

AGRAFE CRANTÉE 
ÉLECTRO-ZINGUÉES 
POUR DCFS950P2-QW

La boîte

74,90€/HT

Ardilonns anti-arrachements.
Galvanisation 12 microns. 2 pointes de 
forme différentes pour une meilleure 
pénétration et une meilleur maintien 
de l’agrafe. Design cranté.
Améliore la force de maintien de l’agrafe.

Long. (mm) Cond. Code (1 boîte)

40 960 352 963

TARIÈRE BROUETTE 
THERMIQUE 52CC 
LOTAR053

NOUVEAU

Machine montée sur un châssis type brouette, facilitant 
ainsi son transport et le déplacement durant le travail.

Tarière thermique idéale pour la réalisation de petites fondations, 
pour l’installation de poteaux, de piquets, de clôtures, et pour 
la plantation de haies et d’arbustes.

Type de moteur Essence 2 temps refroidi par air

Cylindrée (cm³) 52

Puissance moteur (W) 1 700

Vitesse de rotation à vide (tr/min) 9 500

Capacité réservoir (l) 1,1

Ø mèches max (mm) 300

Poids (kg) 22,5

Article livré avec 1 mèche diamètre 150 mm, 1 récipient pour faire le mélange 
de carburant, 1 entonnoir, 1 clé à bougie, 2 clés de service et 1 notice d’utilisation.

Code (1 pièce)

 206 593

La pièce

309€/HT

 

AUTO-LAVEUSE 
POWERSCRUBBER 
2.0

Différents types de supports 
(terrasse/parquet/PVC).
Nettoyage efficace en profondeur.
Facile à transporter.

Capacité du réservoir : 10 Litres – 
Capacité du bac de récupération : 10 Litres.
Effet : 2,3 kW – Tension : 230V – 
Fréquence : 50 Hz – 
Taille : 52 cm x 57 cm x 30 cm.

Article livré avec 2 brosses blanches.

Code (1 pièce)

 421 408

La pièce

2349€/HT

BROSSE POUR LE 
NETTOYAGE DES 

TERRASSES
La pièce

119€/HT

Conçue pour le nettoyage des terrasses profilées.
Longueur : 400 mm.

Compatible uniquement avec l’auto-laveuse powerscrubber, code 421 408.

Code (1 pièce)

421 415

RAVIVEUR POUR 
TERRASSE 4L

Cond. (L) Code (1 bidon)

4 421 422

Le bidon

34,90€/HT

Efficace et sans danger 
pour le jardin. Dissout 
l’ancienne huile et 
le bois abîmé. Contenu 
entièrement biodégradable.

https://www.foussier.fr/recherche?q=352959
https://www.foussier.fr/recherche?q=352963
https://www.foussier.fr/recherche?q=206593
https://www.foussier.fr/recherche?q=421408
https://www.foussier.fr/recherche?q=421415
https://www.foussier.fr/recherche?q=421422
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BROSSE POUR LE 
NETTOYAGE DES 

TERRASSES
La pièce

119€/HT

Conçue pour le nettoyage des terrasses profilées.
Longueur : 400 mm.

Compatible uniquement avec l’auto-laveuse powerscrubber, code 421 408.

Code (1 pièce)

421 415

01   PAYSAGISTE

RÂTEAU 
DENTS COURBÉES

NOUVEAU
Manche en bois de frêne : résistant 
et souple, il supporte la pression sans casser.

Permet de nettoyer le jardin, recouvrir 
les semis ou encore égaliser et aplanir la terre.

Nb. de dents Long. de manche (cm) Code (1 pièce)

14 155  293 402

BALAI À 
GAZON XL

Très grande largeur de travail : 65 cm.
Léger.

Tête en polymère légère, souple et résistante.
Grande longueur d’emmanchage : le manche 
pénètre loin dans la douille. Dents latérales 
renforcées (+20%) + 2 nervures de renfort.
Extrémité des dents renforcée (+66%).

Nb. de dents Code (1 pièce)

27  399 892

La pièce

25,90€/HT

FOURCHE 
À BÊCHER

Recommandée pour les sols caillouteux.  
Largeur : 190 mm. 
Épaisseur dents : 9 mm.

Nb. de dents Long. de manche (cm) Code (1 pièce)

4 110  395 412

 

PELLE RONDE 
COL DE CYGNE

NOUVEAU
Manche en bois de frêne : résistant 
et souple, il supporte la pression sans casser.

Idéal pour charger et décharge le sable, les graviers etc.

Larg. (cm) Long. de manche (cm) Code (1 pièce)

27 120  293 371

BÊCHE À REBORDS 
MANCHE TRI-MATIÈRE

Présence de rebords sur le haut de la bêche 
pour ne pas abimer les chaussures et aider 
au bon enfoncement de la bêche dans le sol.
Hauteur : 280 mm.

Larg. (cm) Code (1 pièce)

19  383 394

SÉCATEUR 
GAINÉ PVC

Pour couper des branches de 2,2 cm de diamètre.

Lame en acier forgé et trempé, affûtée et alvéolée 
(moins de frottements, effort réduit de 35%).
Branches Époxy, gainage PVC.

Long. (mm) Code (1 pièce) Prix € HT

200  399 563  32,90
230  399 570  34,90

La pièce
dont 0.01 d’éco-contribution

à partir de

32,90€/HT

La pièce
15,20€/HT

dont 0.03 d’éco-contribution La pièce
14,90€/HT

dont 0.03 d’éco-contribution

La pièce

dont 0.03 d’éco-contribution

35,90€/HT

 

EBRANCHEUR 
FORGÉ

Pour branches diamètre 25 à 30 mm.

Branches en aluminium.
Permet de tailler et d’élaguer les grosses branches et 
les pieds de vigne. Prolongement de la soie de la lame et 
de la contre-lame dans le manche pour plus de résistance.
Lame et contre-lame en acier forgé.

Long. (mm) Code (1 pièce)

600  399 514

La pièce
dont 0.01 d’éco-contribution

72,90€/HT

La pièce
dont 0.03 d’éco-contribution

44,90€/HT

https://www.foussier.fr/recherche?q=421415
https://www.foussier.fr/recherche?q=293402
https://www.foussier.fr/recherche?q=399892
https://www.foussier.fr/recherche?q=395412
https://www.foussier.fr/recherche?q=293371
https://www.foussier.fr/recherche?q=383394
https://www.foussier.fr/recherche?q=399563
https://www.foussier.fr/recherche?q=399570
https://www.foussier.fr/recherche?q=399514
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TRAVAUX PUBLICS  

 

DÉCOUPEUSE BÉTON 
THERMIQUE K 770 14

La Husqvarna K 770 est une découpeuse puissante et polyvalente. 
Elle est équipée du système de tensionnement de courroie 
semi-automatique SmartTension ™: transmission de puissance optimale, 
usure minimale et durée de vie maximale. Le poids léger, le rapport 
puissance/poids remarquable, les démarrages fiables et les vibrations 
exceptionnellement basses signifient une ergonomie et une 
productivité accrues. Appropriée pour des travaux de voirie lors de 
l’utilisation avec le chariot KV7.

Puissance du moteur (kW) 3,7

Cylindrée (cm³) 73,5

Ø disque (mm) 350

Alésage (mm) 20 / 25,4 

Prof. de coupe max (mm) 125

Poids (kg) 10,1

Article livré sans disque diamant. 
Compatible avec le réservoir à eau code 129 806.

Code (1 pièce)

 117 699

La pièce

999€/HT

DISQUE 
DIAMANT 
ASPHALTE

La pièce

119€/HT

scie
sol

découpeuse
thermique asphalte

Convient uniquement pour la coupe de l’asphalte.
Adapté pour les découpeuses et les scies de sols.
Diam. (mm) Diam. alésage (mm) Haut. (mm) Code (1 pièce)

350 25,4 / 20 10 175 457

DISQUE 
DIAMANT 

BÉTON - 
BÉTON ARMÉ

La pièce

109€/HT

découpeuse
thermique

scie
table

scie
sol

béton
armé béton

Convient uniquement pour 
la coupe du béton et béton armé.
Adapté pour les découpeuses, 
les scies de sols et les scies sur table.

Diam. (mm) Diam. alésage (mm) Haut. (mm) Code (1 pièce)

350 25,4 / 20 10 175 437

DISQUE 
DIAMANT 

BÉTON - 
ASPHALTE

La pièce

109€/HT

asphalte
découpeuse
thermique

scie
sol béton

Convient uniquement pour la coupe du béton et de 
l’asphalte.
Adapté pour les découpeuses et les scies de sols.
Diam. (mm) Diam. alésage (mm) Haut. (mm) Code (1 pièce)

350 25,4 / 20 10 175 472

 

COLLE SIKASEAL -
164 BITUME

CARTOUCHE
Rapide. Étanche.
Résistance aux intempéries et aux UV.
Adhérence au support en bitume.
Idéal pour l’étanchéité et la réparation au sol (fissures 
entre le bitume et le béton, étanchéité des traits de scie) 
et l’étanchéité et la réparation des toitures : raccordement 
des cheminées (lucarnes, gouttières, ouvertures d’aération,...). 
Il convient également à un collage de bardeaux.

Température d’application (°C) +5 à +35

Température de service (°C) -20 à +70

Densité 1,32

Consommation
4 mètres de cordon de 

9 à 10 mm de diamètre.

Cartouche de 300 ml.

Coloris Code (1 cartouche)

Noir  119 885

La cartouche

8,90€/HT

TRACEUR 
S-MARK

TENUE 3 À 6 MOIS
Capot de sécurité, simple et résistant.
Très bonne visibilité grâce à des coloris fluorescents.
Bonne adhérence sur tous supports y compris humides.

Travaux de marquage et de repérage au sol.

Réalisation de tous types de traçage temporaire entre 75 et 150 m de 
marquage par aérosol.
Fonctionne jusqu’à -15°C.

Carton de 12 aérosols de 650 ml brut / 500 ml net.

Coloris Code (1 carton)

Orange fluo 453 828 
Jaune fluo 453 833 
Bleu fluo 453 848 
Blanc fluo 453 853 

Le carton de 12

45,90€/HT

magasinmagasin

Disponible enDisponible en

magasinmagasin

Disponible enDisponible en

magasinmagasin

Disponible enDisponible en

magasinmagasin

Disponible enDisponible en

https://www.foussier.fr/recherche?q=117699
https://www.foussier.fr/recherche?q=175457
https://www.foussier.fr/recherche?q=175437
https://www.foussier.fr/recherche?q=175472
https://www.foussier.fr/recherche?q=119885
https://www.foussier.fr/recherche?q=453828
https://www.foussier.fr/recherche?q=453833
https://www.foussier.fr/recherche?q=453848
https://www.foussier.fr/recherche?q=453853
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01   TRAVAUX PUBLICS

NETTOYEUR HAUTE 
PRESSION K 2195 TST T

Moteur : 1400 tr/min. 
Très puissant : 180 bars.
Rotation lente pour travail intensif 
et durable.

Idéal usage intensif.
Système d’échange par raccord rapide pour 
le changement facile et rapide des accessoires.
Pompe en laiton forgée. 
Pistons inox à revêtement céramique.

Puissance absorbée (W) 3 200

Pression (bars) 170

Débit (l/h) 480

Poids (kg) 40

Article livré avec 1 flexible de 15 m, 1 rotabuse et 1 lance.

Code (1 pièce)

 408 606

La pièce

1099€/HT

ODOMÈTRE

Compact et léger : pliable pour faciliter son transport. 
Fonction ‘‘frein’’ et ‘‘remise à zéro’’ au niveau de la poignée.

Article livré en sac de transport.

Précision de mesure Diam. roue (mm) Poids (kg) Code (1 pièce)

+/- 1% 320 2,7  112 748

La pièce

91,90€/HT

POMPE 
SUBMERSIBLE 
AVEC TUYAU

NOUVEAU

Relevage eau chargée : eaux 
sableuses, boueuses et non-agressives.
Passage de solides : 7 mm.

Sans flotteur. Température maximale du liquide : 
40°C. Câble de 10 m (H07RN-F 3G1).

Puissance (kW) 0,5

Débit maxi (l/min) 210

Hauteur maxi. de relevage (m) 12

Ø refoulement (mm) 50

Poids (kg) 13,5

Article livré avec un tuyau de 15 m, pression 10 bar.

Code (1 pièce)

259 963 

RACLOIR 
MACADAM

Outil en acier pour une meilleure 
résistance à l’usure et à l’abrasion.

Le racloir macadam permet de tirer, 
racler et niveler les goudrons, 
les bétons ou les gravillons.

Long. 
(cm)

Larg. 
(cm)

Long. de 
manche (cm)

Code (1 pièce)

156 50 150  230 919

La pièce

dont 0.03 d’éco-contribution

25,90€/HT

La pièce

281€/HT

https://www.foussier.fr/recherche?q=408606
https://www.foussier.fr/recherche?q=112748
https://www.foussier.fr/recherche?q=259963
https://www.foussier.fr/recherche?q=230919
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CHAUFFAGE VENTILATION CLIMATISATION

LOT 3 BOBINES FILINS 
+ 1 BOBINE OFFERTE 
+ 100 VERROUS 
+ 1 PINCE CÂBLE OFFERTE

Composition du lot : 
- 4 bobines filin diamètre 1,5 mm 
(longueur 50 mètres) dont 1 bobine offerte,
- 100 verrous,
- 1 pince câble offerte.

Code (1 lot)

141 591

Le lot

169€/HT

MOUSSE POLYURÉTHANE 
MONOCOMPOSANT 
156 ET 265

Mousse polyuréthane mono-composante pistolable, 
prête à l’emploi, pour l’étanchéité des joints et des pénétrations, 
l’isolation thermique et acoustique en construction.

Température d’application (°C) +5 à +35

Résistance à la température (°C) -50 à +90

Temps de coupe (min) <30

Classement feu B3

Rendement (l/aérosol) 55

Coloris Beige

AÉROSOL
Aérosol de 1 000 ml brut / 750 ml net.
*Compatible avec pistolet code 422 072 et 440 251.
Type Modèle Code (1 cond) Prix € HT

Manuelle Foam 265  120 746  6,50
Pistolable* Gunfoam 156  120 739  6,70

CARTON
Carton de 12 aérosols de 1 000 ml brut / 750 ml net.
*Compatible avec pistolet code 422 072 et 440 251.

Type Modèle Code (1 cond) Prix € HT

Manuelle Foam 265 120 747  58,90
Pistolable* Gunfoam 156 120 740  72,90

BANDE 
PERFORÉE SBP

Matériau : acier prégalvanisé.
Dimension du trou : 6,5 mm.

Bobine de 10 m.

Réf. four.
Epais. 
(mm)

Larg. 
(mm)

Charge statique 
(N)

Code (1 bobine)

400429 1 17 800  452 093

La bobine

10€/HT

ADHÉSIF TOILE 
US PE GRIS

Imperméable. Flexible, 
très conformable. Se coupe 
très facilement à la main.
Réparation multi-supports.
Matière : tissu coton.
Colle : caoutchouc synthétique.
Epaisseur : 0,26 mm.
Résistance à la température : 80°C.

Coloris Larg. (mm) Long. (ml) Qté/carton Code (1 rouleau) Prix € HT

Gris 50 25 30  226 297  5,50
Gris 50 50 18  226 298  5,90
Gris 75 25 18  226 299  6,50

Le rouleau
5,50€/HT

à partir de

Le conditionnement

6,50 €/HT

à partir de

PISTOLET MOUSSE 
POLYURÉTHANE

Dosage précis du débit de mousse.

Pour aérosol mousse polyuréthane à visser.
Intérieur en téflon pour un meilleur nettoyage.

Article livré avec 4 buses. Compatible avec les mousses 
codes 444 696, 444 686 et le nettoyant code 444 829.

Code (1 pièce)

 422 072

La pièce

21,90€/HT

magasinmagasin

Disponible enDisponible en

magasinmagasin
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magasinmagasin
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https://www.foussier.fr/recherche?q=141591
https://www.foussier.fr/recherche?q=120746
https://www.foussier.fr/recherche?q=120739
https://www.foussier.fr/recherche?q=120747
https://www.foussier.fr/recherche?q=120740
https://www.foussier.fr/recherche?q=452093
https://www.foussier.fr/recherche?q=226297
https://www.foussier.fr/recherche?q=226298
https://www.foussier.fr/recherche?q=226299
https://www.foussier.fr/recherche?q=422072


Prix nets en euros HT - 02 50 821 821 - foussier.fr - dans la limite des stocks disponibles 17

SPRAY CRAIE 
EFFAÇABLE

Spray de craie avec mécanisme 
de pompe breveté.

Marquage non permanent dans les endroits 
difficiles d’accès sur presque tous les matériaux.

Coloris Code (1 pièce)

Vert fluo  116 968

01 CHAUFFAGE VENTILATION CLIMATISATION

PLATE-FORME

NOUVEAU

Aluminium. Produit très léger.
Garde-corps rigide 3 côtés avec sangles 
de protection antichute arrière.
Marches antidérapantes 80 mm.
Plancher 500 x 400 mm antidérapant en bois 
éco-sourcé. Espace de travail ergonomique.
Stabilisateurs rétractables à réglage millimétrique.
Roues de déplacement Ø 100 mm.
Recyclable jusqu’à 90 %. Charge maxi 150 kg.
Norme PIRL NF P 93-353. Décret 2004-924.

Nb. 
d’échelons

Haut. 
plate-forme (m)

Haut. de 
travail (m)

Poids 
(kg)

Code 
(1 pièce)

Prix € HT

3 0,70 2,70 17,30  213 852  459,00
4 0,94 2,94 18,7  213 856  519,00

PINCE À 
DÉNUDER 

ISOLÉE
Graduation pour mesurer simplement et rapidement la longueur du fil à dénuder. 
Avec ressort, vis de réglage et écrou de blocage.
Pour dénuder les fils conducteurs à brins simples, multiples 
et fins avec une isolation en plastique ou caoutchouc.
Isolée 1 000 V. Diamètre max : 5,0 mm. 10 mm² de section de câble.

Long. (mm) Code (1 pièce)

160 380 153

 

LOT 3 OUTILS 18 V

NOUVEAU

Composition :

- 1 perceuse visseuse GSB 18V-65 : Mandrin 13 mm. Couple dur/tendre : 
65/31 mm. Régime à vide : 0 à 2100 tr/min. Poids : 1,5 kg,

- 1 meuleuse GWS 18V-11 : Régime à vide : 0 à 9 000 tr/min. 
Diamètre de la meule : 125 mm. Alésage : 22,2 / M14. Poids : 2,8 kg,

- 1 perforateur GBH 18V-24 : Force de frappe : 2,4 J. 
Régime à vide : 890 tr/min. Diam perçage béton : 24 mm. Poids : 3 kg,

-  3 Batteries 18V 5.0Ah, 

- 1 chargeur rapide  GAL 18V-40.

Article livré en sac de transport avec 3 batteries et 1 chargeur.

Code (1 lot)

 343 029

Le lot
dont 2.13 d’éco-contribution

699€/HT

COUPE TIGE FILETÉE 18 V 
M18 BLTRC-0 SOLO

L’outil est optimisé pour une manipulation simplifiée, une meilleure 
visibilité afin de garantir un alignement facile et une précision de coupe 
précise. La conception intelligente offre un équilibre optimal ainsi qu’une 
grande stabilité pour la coupe en hauteur. Les matrices s’ouvrent 
automatiquement en fin de coupe pour permettre à l’utilisateur de faire 
des coupes répétitives rapides. L’outil offre la possibilité de couper des pièces 
courtes d’une longueur minimale de 3,8 cm.

Tension batterie (V) 18

Capacité de coupe acier M6, M8, M10, M12

Capacité de coupe inox M6, M8, M10

Poids (kg) 3,2

Article livré en coffret HD BOX sans batterie ni chargeur.

Code (1 coffret)

 255 285

Le coffret
dont 0.62 d’éco-contribution

479€/HT

1 2

1
2

La pièce
459€/HT

à partir de

La pièce

9€/HT

magasinmagasin

Disponible enDisponible en

La pièce
23,90€/HT

dont 0.01 d’éco-contribution

https://www.foussier.fr/recherche?q=116968
https://www.foussier.fr/recherche?q=213852
https://www.foussier.fr/recherche?q=213856
https://www.foussier.fr/recherche?q=380153
https://www.foussier.fr/recherche?q=343029
https://www.foussier.fr/recherche?q=255285
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GAMME FIXATION LÉGÈRE

+ d’infos sur 
ces produits ici



Prix nets en euros HT - 02 50 821 821 - foussier.fr - dans la limite des stocks disponibles 19

02 MENUISIER 

 

JOINT 
PRÉCOMPRIMÉ

COLIS CHANTIER

Assure seul l’étanchéité à la pluie battante supérieure à 600 Pa, 
à des vents supérieurs à 100 km/h, à l’air et à la poussière.

Étanchéité des joints de menuiseries extérieures, fenêtres et 
portes et coffres de volet roulant.

Mousse imprégnée de résine synthétique de couleur grise, résistant aux 
solvants et peintures.

Carton indéconditionnable.

Larg. 
(mm)

Plage d’utilisation 
(mm)

Nb. de rlx x Long. 
(m)

Code (1 carton)

15 3-7 20 x 8  438 417

 

ENSEMBLE SAF EVOLUTION 
À DÉPLACEMENT DROIT 
SUR RAIL TUBULAIRE

SAF 10-80 EVOLUTION POUR CHARGE DE 10 À 80 KG

Gamme simplifiée pour plus d’applications.

Avec rail 13108 en aluminium section 36 x 27 mm, percé tous les 0,44 m.
Monture avec roue coloris magenta.

Carton de 8 ensembles complets.

Long. rail (m) Nb. de pattes Amorti kg (kg) Code (1 ensemble)

1,95 5 10-20  140 141
1,95 5 21-61  140 143

2 3 4

1
2

4
3

5

5

SERRURE AXE 50 MM 
NF + QC

TÊTIÈRE NOIRE, FOUILLOT 7 MM
Fabrication européenne.
Validée NF + QC niveau 2.

Demi-tour en laiton, réversible sans outil.
Pêne dormant en acier.
Entraxe de fonction : 70 mm.
Axe : 50 mm.

Article livré sans gâche.  * Clé L : article livré avec 1 clé.

Fonction Cond. Code (1 cond) Prix € HT

Bec-de-cane 1  009 062  4,60
Clé L * 1  009 076  5,90
Clé I 1  009 090  4,70
Condamnation 1  009 104  5,90

Le conditionnement

à partir de

4,60€/HT

ENSEMBLE 
SUR GRANDE 
PLAQUE MUZE

FINITION CHROMÉ VELOURS
Matière : zamak. 
Longueur béquille : 118 mm.
Plaque : 
- hauteur : 220 mm,
- largeur : 41 mm,
- épaisseur : 5 mm.
Saillie totale : 60,5 mm. Entraxe de fixation : 195 mm.
Entraxe de fonction : 70 mm. Pour porte d’épaisseur : 40 mm.

Article livré avec carré de 7 mm et vis de fixation.
Carton de 10 ensembles. Carton de 5 ensembles pour les palières.

Fonction Code (1 ensemble) Prix € HT

Bec-de-cane  061 498  23,90
Clé L  061 505  23,90
Clé I  061 512  23,90
Condamnation  061 519  28,90

L’ensemble
dont 0.01 d’éco-contribution

à partir de

23,90€/HT

Le carton
98,90€/HT

L’ensemble

94,90€/HT

GAMME FIXATION LÉGÈRE

+ d’infos sur 
ces produits ici
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https://www.foussier.fr/recherche?q=438417
https://www.foussier.fr/recherche?q=140141
https://www.foussier.fr/recherche?q=140143
https://www.foussier.fr/recherche?q=009062
https://www.foussier.fr/recherche?q=009076
https://www.foussier.fr/recherche?q=009090
https://www.foussier.fr/recherche?q=009104
https://www.foussier.fr/recherche?q=061498
https://www.foussier.fr/recherche?q=061505
https://www.foussier.fr/recherche?q=061512
https://www.foussier.fr/recherche?q=061519
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MENUISIER 

MOUSSE POLYURÉTHANE 
FLEXIFOAM

AÉROSOL
Agrée Socotec. Elastique avec mémoire de forme.
Isolation acoustique et thermique.

Mousse polyuréthane élastique avec mémoire de forme qui 
lui permet de suivre les mouvements de dilatation des supports.
Sa propriété ‘‘basse expansion’’ rend son utilisation économique et 
diminue considérablement le risque de déformation des supports.

Article livré avec une duravalve. Aérosol de 1 000 ml brut / 750 ml net. 
Compatible avec le pistolet code 431 564 pour le modèle Click & Fix.

Version Type Code (1 cond) Prix € HT

Cartouche Click & Fix  434 203 14,90
Carton Click & Fix 436 772 172,00

Température d’application (°C) +10 à +35

Résistance à la température (°C) -40 à +90

Temps de durcissement à 20°C 1 h pour 30 mm de cordon

Temps de pelliculation à 20°C (min) 7

Hors poussière 20 à 25 min

Isolation acoustique (dB) 60

Rendement
1 l donne environ 35 l 

en expansion libre
Coloris Bleu

NETTOYANT MOUSSE 
POLYURÉTHANE CLICK & CLEAN

AÉROSOL
Aérosol de 750 ml brut / 500 ml net.
Compatible avec le pistolet code 431 564.

Type Code (1 cond) Prix € HT

Click & fix 432 971 7,50

Le conditionnement

à partir de

7,50 €/HT

La pièce

46,90€/HT

CARTON
Carton de 12 aérosols de 750 ml brut / 500 ml net.
Palette de 52 cartons. Compatible avec le pistolet code 431 564.

Type Code (1 cond)   Prix € HT

Click & fix 420 778 81,90

VERNIS DE 
RETOUCHE

EXTRA MAT 5 GLOSS
Aérosol de 520 ml brut / 400 ml net.
Carton de 12 aérosols.

Code (1 aérosol)

344 701

SATINÉ 30 GLOSS
Aérosol de 520 ml brut / 400 ml net.
Carton de 12 aérosols.

Code (1 aérosol)

344 708

L’aérosol

19,50€/HT

MASQUAGE 
PEINTURE 60°C

NOUVEAU

S’enlève proprement à température ambiante. 
Bonne accroche de la peinture sur endos. 
Pas d’écaillement au masquage. Ne tâche pas. 
Résiste à l’humidité, aux produits chimiques, 
laque et solvants légers. 

Matière : papier crêpé. Colle : caoutchouc naturel. 
Épaisseur : 0,12 mm. Résistance à la température : 
jusqu’à +60°C. Coloris : blanc crème.

Rouleau de 50 m. Carton indéconditionnable.

PRODUITS
COMPATIBLES

 

PISTOLET MOUSSE 
POLYURÉTHANE CLICK & FIX

Pistolet d’extrusion pour aérosols Click & Fix.

Compatible avec nettoyant mousse polyuréthane code 432 971 et 
mousses codes 434 203 et 436 772.

Code (1 pièce)

 431 564

Larg. 
(mm)

Qté/carton
Code 

(1 cond)
Prix € HT

25 1  226 328  2,90
25 6  226 329  14,60
38 1  226 332  3,90
38 6  226 333  19,20
50 1  226 335  4,90
50 6  226 342  22,90

Le conditionnement
2,90€/HT

à partir de

magasinmagasin

Disponible enDisponible en

magasinmagasin
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magasinmagasin
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Le conditionnement

14,90€/HT

à partir de

https://www.foussier.fr/recherche?q=434203
https://www.foussier.fr/recherche?q=436772
https://www.foussier.fr/recherche?q=432971
https://www.foussier.fr/recherche?q=420778
https://www.foussier.fr/recherche?q=344701
https://www.foussier.fr/recherche?q=344708
https://www.foussier.fr/recherche?q=431564
https://www.foussier.fr/recherche?q=226328
https://www.foussier.fr/recherche?q=226329
https://www.foussier.fr/recherche?q=226332
https://www.foussier.fr/recherche?q=226333
https://www.foussier.fr/recherche?q=226335
https://www.foussier.fr/recherche?q=226342
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LAME DE SCIE 
SAUTEUSE BOIS

coupe
chantournage

FINITION

Pour des découpes nettes dans le bois.

Nb. de lames Type de coupe Pas (mm) Long. totale (mm) Code (1 étui) Prix € HT

5 Finition et plongée 2,7 100  356 767  7,50
25 Finition et plongée 2,7 100  356 771  34,90

DENTURE INVERSÉE

Nb. de lames Type de coupe Pas (mm) Long. totale (mm) Code (1 étui) Prix € HT

5 Finition 2,5 100  356 775  8,50
25 Finition 2,5 100  356 777  39,90

DÉBIT

Nb. de lames Type de coupe Pas (mm) Long. totale (mm) Code (1 étui) Prix € HT

5 Débit et plongée 4-5,2 100  356 781  7,90
25 Débit et plongée 4-5,2 100  356 785  34,90

ÉQUERRE MULTIFONCTION

Lame acier. Graduation gravée au laser.
Talon percé tous les 1/2 cm.

Mesure et marquage d’angles à 90° et 45°. 
Traçage de lignes parallèles.
Long. (mm) Code (1 pièce) Prix € HT

250  399 269  11,90
300  399 276  13,90
400  399 283  15,90

CRAYON DE 
CHARPENTIER

Mine collée.
Taille : 30 cm.
Taille rectangulaire, crayon fabriqué en cèdre rouge.

Boîte de 12 crayons.

Code (1 boîte)

389 105

02 MENUISIER 

CUTTER 
ALU

Corps en aluminium très robuste.

Article livré avec 1 lame sécable.

Larg. de lame (mm) Code (1 pièce)

18  115 873

LAME DE CUTTER 
RAPTOR STANDARD

Le conditionnement

4,50€/HT

dont 0.01 d’éco-contribution

5 fois plus coupante qu’une lame de cutter traditionnelle.
Durabilité accrue.
Lames sécables.

Larg. (mm) Cond. Code (1 cond) Prix € HT

18 10  366 195  4,50

CARTON
Carton de 12 aérosols de 750 ml brut / 500 ml net.
Palette de 52 cartons. Compatible avec le pistolet code 431 564.

Type Code (1 cond)   Prix € HT

Click & fix 420 778 81,90

La boîte
11,90€/HT

dont 0.01 d’éco-contribution
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L’étui
5,50€/HT

à partir de

dont 0.01 d’éco-contribution

La pièce
11,90€/HT

à partir de

dont 0.01 d’éco-contribution

La pièce
8,90€/HT

dont 0.01 d’éco-contribution

https://www.foussier.fr/recherche?q=356767
https://www.foussier.fr/recherche?q=356771
https://www.foussier.fr/recherche?q=356775
https://www.foussier.fr/recherche?q=356777
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https://www.foussier.fr/recherche?q=356785
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https://www.foussier.fr/recherche?q=115873
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https://www.foussier.fr/recherche?q=420778
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AGENCEUR  

MALLETTE 
DÉMO OIL PLUS 2C

NOUVEAU
EN71.3
Approprié 
pour jouets 
d’enfants

40 FIOLES

0% de COV.

Composition :  
- 40 fioles de 20 ml d’Oil Plus 2C.

Détails des teintes :
Chocolat - Black - Dark Roast - Arabica
Cocoa - Hazelnut - Cortado - Mocha
Vienna - Macchiato - Smoke - Super White
White - Cotton white - Natural - Mist - Mist 5% - Vanilla - Smoke 5% - 
Oyster - Linen - Dunes - Dulce - Honey - Light Roast - Bourbon - 
Almond - Golden Hour - Affogato - Shell Grey - Whote 5% - Pure - 
Castle Brown - WalnutDark Oak - Ash grey - Fern - Midnight sky - 
Red Velvet - Charcoal.

Code (1 mallette)

 173 860

La mallette

149€/HT

OIL PLUS 2C

EN71.3
Approprié 
pour jouets 
d’enfants

nettoyage
à l’eau

0% de COV.
Conserve la structure et le toucher naturel du bois.
Adaptée pour les cuisines et salles de bains.
Pas de raccord à l’application. Pas de taches.
Appliquer après avoir poncé et aspiré minutieusement 
la surface à traiter. Dépoussiérer la surface avec le 
préparateur intérieur. Laisser agir quelques minutes 
avant d’essuyer l’excédent à l’aide d’un chiffon.
L’Oil Plus 2C est une huile monocouche écologique de finition 
et de protection pour les bois intérieurs. Elle convient parfaitement 
pour les lieux aux grandes exigences d’élégance et de trafic.

Rendements :
- 0,100 L pour 3 à 5 m²,
- 0,390 L pour 15 m²,
- 1,3 L pour 35 à 40 m².

Finition Cond. (L) Code (1 pot) Prix € HT

Pure transparent 0,1  175 242  15,30
Pure transparent 0,39  129 861  56,90
Pure Transparent 1,3  438 788  144,00
Smoke 5% Invisible 0,1  175 243  15,30
Smoke 5% Invisible 0,39  129 868  56,90
Smoke 5% Invisible 1,3  438 802  144,00

MASTIC À BOIS 
BI-COMPOSANT ALSIBOIS

NOUVEAU

FIN
Finesse du grain.
Séchage rapide.
Aucun retrait au séchage.

Le mastic fin ALSIBOIS répond avec une finesse de grain facilitant 
la pénétration dans les micropores et microfissures, donnant un 
aspect identique au bois après usinage.
Son exceptionnelle adhérence l’autorise à être employé lors des 
interventions les plus délicates. Les différentes teintes ALSIBOIS 
sont miscibles entre elles, pour obtenir une nuance intermédiaire.

Article livré avec durcisseur.

Finition Cond. (L) Code (1 cond)

Blanc 0,4  364 807
Neutre 0,4  364 813
Chêne clair 0,4  364 815
Chêne foncé 0,4  364 820
Acajou 0,4  364 824

Le conditionnement

18€/HT

ACCÉLÉRATEUR

nettoyage
à l’eau

0% de COV. Ne modifie pas la couleur.
Améliore la résistance de la finition.
Durcissement et séchage rapide.

L’accélérateur s’utilise à 10%, par exemple pour 
0,5 L de saturabois, ajouter 0,150 L d’accélérateur.
L’accélérateur s’applique en intérieur comme en extérieur. 
Il permet un séchage et un durcissement ultra rapide des huiles.
Il est conseillé pour les applications sur surfaces horizontales extérieures 
(terrasse, pont de bateau) ainsi que les applications industrielles et en atelier.

Cond. (L) Code (1 flacon)

0,030  173 856

Le flacon

9,50€/HT

ATTENTION : les huiles peuvent provoquer une auto-combustion 
spontanée sur certains supports comme : chiffon, pad, éponge. 
Plonger les consommables dans l’eau après utilisation.

PAD 
La boîte

18,60€/HT

Auto-agrippant sur monobrosse diamètre 
430 mm ou sur ponceuse diamètre 150 mm.
Optimise le rendement en étirant parfaitement 
les produits.
Pour application des huiles.
Permet l’application des huiles Rubio Monocoat.
Usage unique, immerger dans l’eau avant de jeter.

Boîte de 10 pièces.

Finition Diam. (mm) Code (1 boîte)

Beige 150 443 128

Blanc 150 443 135

Le pot

15,30€/HT

à partir de

https://www.foussier.fr/recherche?q=173860
https://www.foussier.fr/recherche?q=175242
https://www.foussier.fr/recherche?q=129861
https://www.foussier.fr/recherche?q=438788
https://www.foussier.fr/recherche?q=175243
https://www.foussier.fr/recherche?q=129868
https://www.foussier.fr/recherche?q=438802
https://www.foussier.fr/recherche?q=364807
https://www.foussier.fr/recherche?q=364813
https://www.foussier.fr/recherche?q=364815
https://www.foussier.fr/recherche?q=364820
https://www.foussier.fr/recherche?q=364824
https://www.foussier.fr/recherche?q=173856
https://www.foussier.fr/recherche?q=443128
https://www.foussier.fr/recherche?q=443135
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02 AGENCEUR  

KIT DE CIRE POUR 
RÉPARATION

Code (1 kit)

115 798

Convient à la plupart des essences de bois.
Permet de combler de larges trous. Réparations rapides.
Permet une réparation simple et rapide pour les surfaces en bois, 
en liège ou stratifiées abimées. La cire fondue ne coule pas, 
ce qui permet de boucher des trous de grande taille en surface. 
Une fois appliquée, elle forme une matière dure et imperméable.
Composition :
- 1 couteau thermique au butane (pour faire fondre la cire),
- 20 bâtons de cire dure,
- 1 grattoir,
- 1 chiffon,
- 1 aiguille.
Les cires peuvent également être 
mélangées pour obtenir la couleur parfaite.

Le kit

274€/HT

Masquage intérieur (14 jours). Papier extra fin et solide.
Aucun risque d’arrachement. Permet des bords nets et précis.

Idéal pour les surfaces délicates.
Convient pour pratiquement tous les travaux de peinture en 

intérieur y compris les acryliques. Il est particulièrement conçu 
pour des applications sur surfaces sensibles et fragiles 

telles que les papiers peints.  Pouvoir adhésif faible.
Matière : papier washi.  Colle : acrylique. Epaisseur : 0,08 mm.

Rouleau de 50 m.

ADHÉSIF DE MASQUAGE 
PRÉCISION® SENSITIVE 
ROSE MODÈLE 4333

Larg. (mm) Qté/carton Code (1 rouleau) Prix € HT

25 36 146 723  6,00

38 24 146 724  8,00

Le rouleau

à partir de

6€/HT

FOND DUR UNIVERSEL 
PLASTOR PRIM’SO

Neutralise les anti-oxydants.
Mono-composant. Séchage rapide.

Convient pour des bois neufs ou 
anciens dans tous types d’essences.

Cond. (L) Code (1 cond)

5  212 811

Le conditionnement

79,90€/HT

VITRIFICATEUR 
PLASTOR PUR-T2

nettoyage
à l’eau

Résistant aux produits chimiques / UV.
Peut-être utilisé en domaine vinicole.
Sans odeur.
Vitrification pour parquet résidentiel.

Finition Cond. (L) Code (1 cond)

Extra mat 5  212 897

Le conditionnement

94,90€/HT

VITRIFICATEUR PLASTOR 
PUR-T4 AVEC DURCISSEUR

nettoyage
à l’eau

Usage Intensif. Idéal pour les lieux commerciaux.
Sans odeur. Label Excel +.
Adapté pour la vitrification de parquets ou 
dérivés des bois intérieurs (boiseries, plinthes…) 
neufs ou anciens dans tous types d’essences etc.
Bidon de 4,5 L (vitrificateur) + 0,5 L (durcisseur).

Finition Code (1 bidon)

Extra mat  213 005

Le bidon
144€/HT

https://www.foussier.fr/recherche?q=115798
https://www.foussier.fr/recherche?q=146723
https://www.foussier.fr/recherche?q=146724
https://www.foussier.fr/recherche?q=212811
https://www.foussier.fr/recherche?q=212897
https://www.foussier.fr/recherche?q=213005
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CHARNIÈRE 
INVISIBLE 
ARLU TYO

NOUVEAU
Réversible.
Réglage 3D.
TYO est la benjamine de la famille 
des charnières invisibles d’ARLU.
La TYO complète la gamme des charnières 
invisibles.  Profondeur d’encastrement limitée. 
Utilisation d’encadrements plus étroits 
tout en conservant son aspect invisible.
Réglage en 3D du panneau de porte.
Angle d’ouverture de 180°.
Cache de recouvrement des vis. 
Matériau : zamak.
Pour un maintien optimale du vantail 
l’utilisation de 3 charnières est recommandé.

Finition Code (1 pièce)

Chromé mat 262 603

Noir mat 236 121

La pièce

23,90€/HT

ENSEMBLE SUR ROSACE 
FINE 2002 OPENLINE

NOUVEAU

FINITION NOIR MAT

Design moderne.
Rosace fine de 5 mm.

Pour porte d’épaisseur : 38 à 58 mm.

Finition : peinture époxy.

*Fonction bec-de-cane fournie avec rosace aveugle.

Fonction Code (1 ensemble) Prix € HT

Bec-de-cane*  337 664  51,90
Clé L  337 665  45,90
Clé I  337 667  45,90
Condamnation  337 669  53,90

L’ensemble

à partir de

45,90€/HT

SERRURE À PÊNE 
MAGNÉTIQUE POLARIS

CLÉ L
Entraxe de fonction : 90 mm.

Article livré sans gâche.
Compatible avec les gâches magnétiques Minimal et Easy-Matic.

Finition Code (1 pièce) Prix € HT

Chromé mat 019 334  12,50

Noir mat 010 924  20,00

CLÉ I
Entraxe de fonction : 85 mm.

Article livré sans gâche.
Compatible avec les gâches magnétiques Minimal et Easy-Matic.

Finition Code (1 pièce) Prix € HT

Chromé mat 019 341  15,40

Noir mat 010 931  21,90

CONDAMNATION
Entraxe de fonction : 96 mm.

Article livré sans gâche. 
Compatible avec les gâches magnétiques Minimal et Easy-Matic.

Finition Code (1 pièce) Prix € HT

Chromé mat 019 348  14,30

Noir mat 010 938  20,90

La pièce

à partir de

12,50 €/HT

GÂCHE 
MAGNÉTIQUE 

POUR 
SERRURE 
POLARIS

GÂCHE MINIMAL RONDE
Fixation de la gâche dans la mortaise par deux vis de diamètre : 3,5 mm.
Hauteur : 55 mm. Largeur : 16 mm. Profondeur : 15 mm.

Finition Code (1 pièce) Prix € HT

Chromé mat 019 369  3,50

Noir mat 010 959  3,70

1

3

2

4
1
2
3
4

La pièce

à partir de

3,50€/HT

AGENCEUR  

https://www.foussier.fr/recherche?q=262603
https://www.foussier.fr/recherche?q=236121
https://www.foussier.fr/recherche?q=337664
https://www.foussier.fr/recherche?q=337665
https://www.foussier.fr/recherche?q=337667
https://www.foussier.fr/recherche?q=337669
https://www.foussier.fr/recherche?q=019334
https://www.foussier.fr/recherche?q=010924
https://www.foussier.fr/recherche?q=019341
https://www.foussier.fr/recherche?q=010931
https://www.foussier.fr/recherche?q=019348
https://www.foussier.fr/recherche?q=010938
https://www.foussier.fr/recherche?q=019369
https://www.foussier.fr/recherche?q=010959
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02
POIGNÉE RISS 
MINI ALUMINIUM

NOIR MAT
Article livré avec vis de fixation.

Entraxe (mm) Long. (mm) Haut. (mm) Larg. (mm) Code (1 pièce)

192 207 39 15 170 855

BLANC MAT
Article livré avec vis de fixation.

Entraxe (mm) Long. (mm) Haut. (mm) Larg. (mm) Code (1 pièce)

192 207 39 15 170 857

GRIS MOUSSE
Article livré avec vis de fixation.

Entraxe (mm) Long. (mm) Haut. (mm) Larg. (mm) Code (1 pièce)

192 207 39 15 170 858

VERT FORÊT
Article livré avec vis de fixation.

Entraxe (mm) Long. (mm) Haut. (mm) Larg. (mm) Code (1 pièce)

192 207 39 15 170 859

ROUGE VOLCAN
Article livré avec vis de fixation.

Entraxe (mm) Long. (mm) Haut. (mm) Larg. (mm) Code (1 pièce)

192 207 39 15 170 860

BLEU MINUIT
Article livré avec vis de fixation.

Entraxe (mm) Long. (mm) Haut. (mm) Larg. (mm) Code (1 pièce)

192 207 39 15 170 861

La pièce

9,50€/HT

COFFRET AGENCEUR 
VIKING ARM COMPLET

Coffret en polypropylène renforcé.
Insert mousse haute densité.
Couvercle avec protection mousse.

Idéal pour l’agencement.

Composition :
- 2 viking arm,
- 2 kits d’installation pour caisson,
- 1 burette d’huile.

Code (1 coffret)

 129 280

PRESSE 
UNE MAIN 

360°

Force de serrage : 1 400 Nm.
Poignée à 360° pour un serrage polyvalent.
Le mécanisme innovant de rotation à  360° 
permet de placer la poignée tout autour du rail.
Mécanisme de verrouillage à 12 positions pour 
maintenir en toute sécurité la position de la 
poignée sélectionnée. Grandes surfaces de 
serrage avec des protections amovibles.
Réversible pour l’écartement, sans outil, grâce à un mécanisme 
de libération simple par bouton-pression sur la partie supérieure.

Dim. (mm) Saillie (mm) Rail (mm) Code (1 pièce) Prix € HT

150 80 18 x 5 116 605  41,90

300 80 18 x 5 116 607  44,90

450 80 18 x 5 116 608  48,90

600 80 18 x 5 116 609  53,90

La pièce

à partir de

41,90€/HT

PONCEUSE EXCENTRIQUE 
ETS EC 150/5 EQ-PLUS

Conception compacte pour une excellente 
ergonomie.

Puissance absorbée (W) 400

Régime à vide (tr/min) 6 000 à 10 000

Ø du plateau (mm) 150

Amplitude d’excentricité (mm) 5

Poids (kg) 1,2

Article livré en coffret SYSTAINER avec 1 plateau de ponçage.

Code (1 coffret)

 111 586

Le coffret

dont 0.42 d’éco-contribution

714€/HT

DISQUE 
ABRASIF NET

La boîte

44,90€/HT

Ponçage sans poussière.
Durée de vie nettement supérieure 
à un abrasif traditionnel. Auto-agrippant.

A utiliser avec un protecteur de plateau. Indéconditionnable.

Grain Cond. Code (1 boîte)

80 50  356 725
120 50  356 729
150 50  356 731
180 50  356 733
240 50  356 735
320 50  356 739

 AGENCEUR  

magasinmagasin

Disponible enDisponible en

Le coffret

470€/HT

https://www.foussier.fr/recherche?q=170855
https://www.foussier.fr/recherche?q=170857
https://www.foussier.fr/recherche?q=170858
https://www.foussier.fr/recherche?q=170859
https://www.foussier.fr/recherche?q=170860
https://www.foussier.fr/recherche?q=170861
https://www.foussier.fr/recherche?q=129280
https://www.foussier.fr/recherche?q=116605
https://www.foussier.fr/recherche?q=116607
https://www.foussier.fr/recherche?q=116608
https://www.foussier.fr/recherche?q=116609
https://www.foussier.fr/recherche?q=111586
https://www.foussier.fr/recherche?q=356725
https://www.foussier.fr/recherche?q=356729
https://www.foussier.fr/recherche?q=356731
https://www.foussier.fr/recherche?q=356733
https://www.foussier.fr/recherche?q=356735
https://www.foussier.fr/recherche?q=356739
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 SERRURIER

CYLINDRE DE 
SÛRETÉ LM8

VERSION ANTI-EFFRACTION (ASC)

Conforme à la norme EN 1303 : 2015 avec 
les plus hauts résultats dans chaque catégorie.

L’intégralité des cylindres 2 entrées sont en version débrayable 
(dite : fonction clé de secours) et sont équipés de la fonction 
‘‘casse programmée’’ sur l’avant du cylindre. Les cylindres 
asymétriques en type 2 entrées sont usinés sur les 2 faces.

Article livré avec 4 clés et 1 carte de sécurité.

Type Dim. (mm) Code (1 pièce) Prix € HT

2 entrées DBR/ASC 30 x 30  121 433  22,90
2 entrées DBR/ASC 30 x 40  121 434  24,90

CYLINDRE RADIAL-R 
SÉRIE P 7 101 VARIÉ

Brevet jusqu’à 2040.

Nouveau système RADIAL-R à goupilles sur 6 axes et jusqu’à 32 goupilles.
Système anti-crochetage, anti-corrosion, anti-bumping, anti-perçage et 
anti-arrachage.
La première cote indique toujours le côté à positionner vers l’extérieur.
Entrée de clé verticale, clé réversible.
Breveté et protégé. Nouveau brevet anti-copie impression 3D.
Clé en maillechort, épaisseur 3,2 mm.
Mobile en bout de clé.
Version P fournie avec 4 clés couleur.

Article livré avec 4 clés couleur et 1 carte de propriété.

Type Dim. (mm) Code (1 pièce) Prix € HT

2 entrées 32,5 x 32,5  119 367  110,00
2 entrées 32,5 x 42,5  119 368  114,00

La pièce
dont 0.01 d’éco-contribution

à partir de

110€/HT

SABOT RIDEAU 
MÉTALLIQUE 

BLINDÉ

Entièrement blindé.
Sans arête, ni point de prise. Modèle : CONDOR.
Matière : acier massif. Finition : zingué.
Axe de verrouillage diamètre : 12 mm acier cémenté, trempé.
Protection du cylindre, anti-défoncement, anti-perçage.
Cloche de blocage en laiton.
Système de verrouillage à 7 goupilles intégrées.

Article livré avec 4 clés. Compatible avec l’adaptateur de montage code 002 517.

Saillie (mm) Haut. (mm) Long. (mm) Code (1 pièce)

56,5 89 110 018 613

La pièce

156€/HT

FERME-PORTE 
TS PROFIL

Montage universel.
Pour porte standard et porte extérieure 
ouvrant vers l’extérieur n’excédant pas 1 100 mm.
Apte à équiper une porte coupe-feu. 
2 vitesses de fermeture réglables par valve.
A-coup final réglable par valve.

Norme NF EN 1154 CE Validée avec bras à compas

Force 2 à 4, réglable

Freinage à l’ouverture Oui

Temporisation à la fermeture Non

Type de pose Applique

Montage Universel

Article livré avec bras à compas.

Finition Code (1 pièce)

Argent  052 311
Noir RAL 9005  052 325

La pièce

47,90€/HT

FERME-PORTE TS 91 
CONTUR PACK MÉTAL 
TYPE B

Installation et réglages simples et rapides.
Pour porte n’excédant pas 1 100 mm.
Boîtage unique : corps + bras à glissière + plaque de montage.
2 vitesses de fermeture indépendantes et réglables en continu 
par valve hydraulique. Apte à équiper une porte coupe-feu.
Boîtier : longueur : 267 mm, hauteur : 65 mm et épaisseur : 47 mm.
Montage sur vantail côté paumelles ou montage renversé côté opposé aux paumelles.

Norme NF EN 1154 CE Validée avec bras à glissière

Force 4, fixe

Freinage à l’ouverture Non

Temporisation à la fermeture Non

Type de pose Applique

Montage Standard

Article livré avec bras à glissière et plaque de montage.

Finition Code (1 pièce)

Argent  112 378
Noir  112 392

La pièce

104€/HT

La pièce
22,90€/HT

à partir de

magasinmagasin

Disponible enDisponible en

magasinmagasin

Disponible enDisponible en

https://www.foussier.fr/recherche?q=121433
https://www.foussier.fr/recherche?q=121434
https://www.foussier.fr/recherche?q=119367
https://www.foussier.fr/recherche?q=119368
https://www.foussier.fr/recherche?q=018613
https://www.foussier.fr/recherche?q=052311
https://www.foussier.fr/recherche?q=052325
https://www.foussier.fr/recherche?q=112378
https://www.foussier.fr/recherche?q=112392
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03 SERRURIER

SERRURE AXE 50 MM TÊTIÈRE XL

NOUVEAU

Serrure de rénovation pour modèle DENY ou FICHET.

Coffre acier embouti. Têtière acier noir bouts carrés 250 x 25 mm.
Demi-tour bipente alliage réversible sans démontage du coffre. 
Pêne acier galvanisé. Mécanisme 2 tours, rappel du demi-tour par la clé. 
Carré de 7 mm. Entraxe de 70 mm. Pour remplacement et passage 
en cylindre européen sur modèle DENY ou FICHET.

Article livré avec gâche et sans cylindre.

Fonction Axe (mm) Finition Code (1 pièce)

Clé I 50 Noir  236 282

La pièce

49,90€/HT

 
MEULEUSE DROITE 
18 V GGS 18V-20 SOLO

Puissance équivalente à une version filaire de 700 W.
Poids léger, taille fine et poignée souple 
pour un travail pratique et confortable.
Longue durée de vie grâce au moteur sans 
charbon et à la protection contre les surcharges.
Protection anti-redémarrage.

Tension batterie (V) 18

Régime à vide (tr/min) 24 000

Ø pince de serrage (mm) 6

Poids (kg) 1,7

Article livré sans batterie ni chargeur.

Code (1 pièce)

 110 170

La pièce
dont 0.42 d’éco-contribution

209€/HT

 

PERCEUSE VISSEUSE 
18 V M18 FDD3-502X

Rendement supérieur avec un couple puissant de 158 Nm.
Design compact avec 173 mm de long pour accéder 
facilement aux espaces étroits. AUTOSTOP™, un mécanisme de 
sécurité breveté permettant un arrêt immédiat en cas de blocage.
LED pour une meilleure visibilité dans des situations 
de faible éclairage. Indicateur de charge de la batterie.

Tension batterie (V) 18

Capacité de la batterie (Ah) 5

Régime à vide (tr/min) 0 à 500 / 0 à 2 100

Couple maxi. (Nm) 158

Ø max perçage bois / acier (mm) 89 / 16

Poids (kg) 2,1

Article livré en coffret HD BOX avec 2 batteries et 1 chargeur.

Code (1 coffret)

 125 362

Le coffret
dont 0.37 d’éco-contribution

488€/HT

ENSEMBLE 
DE SÉCURITÉ 
NEW YORK 
SUR PLAQUE

L’ensemble

24,90€/HT

Équipé du carré à montage rapide.
Garniture sur plaque longue avec protecteur 
de cylindre en acier trempé, pour cylindre 
dépassant 10 à 18 mm. Montage 2 piliers. 
Entraxe de fixation : 195 mm.
Clé I. Porte 42 à 47mm

Fonction
Épais. de 

porte (mm)
Code 

(1 ensemble)

Béquille double 37-42 071 928
Palière clé I 37-42 071 935

SERRURE 
À 3 PÊNES 
5 000 TRILOCK

La pièce

37,90€/HT

dont 0.01 d’éco-contribution

SÉRIE STANDARD
Label NF QC CFPF.

Coffre :
- matière : acier zingué bichromaté.
Têtières bouts carrés.
Hauteur axe fouillot sol : 1 045 mm.
Axe : 50 mm.
Entraxe de fonction : 70 mm.
Fouillot, carré de 7 mm, à rattrapage 
de jeu. Réversible sans démontage.

Article livré sans gâche et sans cylindre.

Réf. four.
Long. 
(mm)

Larg. 
(mm)

Épais. 
(mm)

Code 
(1 pièce)

5 000T204 2 040 18 3  000 595

magasinmagasin

Disponible enDisponible en

https://www.foussier.fr/recherche?q=236282
https://www.foussier.fr/recherche?q=110170
https://www.foussier.fr/recherche?q=125362
https://www.foussier.fr/recherche?q=071928
https://www.foussier.fr/recherche?q=071935
https://www.foussier.fr/recherche?q=000595
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BRAS À COULISSE 
POUR FERME-

PORTE TS 5000 
ET TS 3000 Longueur : 448,5 mm. Hauteur : 20,5 mm.

Épaisseur : 30,5 mm.

Finition Code (1 pièce) Prix € HT

Argent 050 218

 19,00
Blanc RAL 9016 051 226

Blanc RAL 9010 052 101

Noir RAL 9005 051 233

La pièce

19€/HT

La pièce

119€/HT

BÉQUILLE DOUBLE 
SUR ROSACE HERA

Issue de la gamme OLIMPO (design contemporain).
Longueur béquille : 133 mm.
Saillie : 60 mm. Entraxe de fixation : 43 et 50 mm.
Rosace :
- hauteur : 66 mm,
- largeur : 31 mm.
Rosace base aluminium moulé.

Article livré avec carré de 8 mm.Carton de 10 pièces.

Réf. four. Finition Code (1 pièce)

2041_G5 Gris RAL 9006 mat  065 999
2041_G6 Gris alu G6  112 581
2041_MR Gris RAL 7016 mat  067 301
2041_NN Gris RAL 7016 texturé  069 660
2041_32 Blanc RAL 9010 brillant  066 006
2041_58 Blanc RAL 9016 brillant  066 013
2041_QX Blanc RAL 9016 mat  069 667
2041_QT Blanc QT mat  069 478
2041_37 Noir RAL 9005 mat  066 020
2041_OV Noir 2100 sablé  069 674
2041_NJ Aspect inox  069 723

La pièce

12€/HT

ROSACE DE 
CYLINDRE FAPIM

VERSION ZAMAK

Système antivandalisme, indémontable une fois 
le cylindre mis en place.

Carton de 20 entrées de cylindre.

Réf. four. Finition Code (1 pièce) Prix € HT

2100B_G6 Gris alu G6  069 506  2,80
2100B_MR Gris RAL 7016 mat  065 866  2,50
2100B_NN Gris RAL 7016 texturé  069 681  2,80
2100B_G5 Gris RAL 9006 mat  120 819  2,50
2100B_32 Blanc RAL 9010 brillant  069 513  2,80
2100B_58 Blanc RAL 9016 brillant  064 487  2,80
2100B_QX Blanc RAL 9016 mat  069 688  2,50
2100B_QT Blanc QT mat  077 756  2,80
2100B_37 Noir RAL 9005 mat  069 520  2,50
2100B_OV Noir 2100 sablé  069 695  2,50
2100B_NJ Aspect inox  069 730  2,80

La pièce

à partir de

2,50€/HT

1
1

2

2

 MENUISIER ALUMINIUM

FERME-PORTE À CRÉMAILLÈRE 
ELLIPTIQUE SÉRIE 5000

TS 5000
Haut de gamme.
Pour porte n’excédant pas 1 400 mm.
Montage sur vantail côté paumelles ou montage renversé 
côté opposé aux paumelles. A-coup final réglable.

Norme NF EN 1154 CE Validée avec bras à glissière

Force 2 à 6, réglable

Freinage à l’ouverture Oui

Temporisation à la fermeture Non

Type de pose Applique

Montage Standard

Article livré sans bras à coulisse.

Finition Code (1 pièce) Prix € HT

Argent  050 722

 119,00
Blanc RAL 9016  051 632
Blanc RAL 9010  052 087
Noir RAL 9005  051 639

magasinmagasin

Disponible enDisponible en
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1 POINT LATÉRAL
Produit livré avec 1 barre (réf. 8106) de 1 130 mm, recoupable, 
1 kit central 1 point (réf. 8844).
La gâche fournie correspond à la réf. 8504FA.

Article livré avec barre de 1 130 mm.

Finition Code (1 boîte) Prix € HT

Gris RAL 9006 mat 112 678

 64,90

Blanc RAL 9010 brillant 112 680

Blanc RAL 9016 mat 112 681

Noir RAL 9005 mat 112 682

Aspect inox 112 683
*Sur commande

3 POINTS : LATÉRAL, HAUT ET BAS
Produit livré avec 1 barre (réf. 8106) de 1 130 mm, recoupable, 
1 kit central 3 points (réf. 8846), 1 kit pênes verticaux (réf. 8894A).
Les gâches fournies correspondent à la réf. 8504FA pour les latérales et 
hautes et 8542XA pour le sol.

Article livré avec barre de 1 130 mm et kit pênes.

Finition Code (1 boîte) Prix € HT

Gris RAL 9006 mat 112 684

 130,00

Blanc RAL 9010 brillant 112 685

Blanc RAL 9016 mat 112 687

Noir RAL 9005 mat 112 688

Aspect inox 112 689
*Sur commande

3 POINTS LATÉRAUX
Produit livré avec 1 barre (réf. 8106) de 1 130 mm, recoupable, 
1 kit central 3 points (réf. 8846), 1 kit pênes latéraux (réf. 8895A).
Les gâches fournies correspondent à la réf. 8504FA pour les latérales.

Article livré avec barre de 1 130 mm et kit pênes.

Finition Code (1 boîte) Prix € HT

Gris RAL 9006 mat 112 690

 130,00

Blanc RAL 9010 brillant 112 691

Blanc RAL 9016 mat 112 694

Noir RAL 9005 mat 112 695

Aspect inox 112 696
*Sur commande

3 POINTS MIXTES
Produit livré avec 1 barre (réf. 8106) de 1 130 mm, recoupable, 1 kit 
central 3 points (réf. 8846), 1 kit pênes mixte latéral et vertical (réf. 8895A03).
Les gâches fournies correspondent à la réf. 8504FA pour les latérales et 
hautes.

Article livré avec barre de 1 130 mm et kit pênes.

Finition Code (1 boîte) Prix € HT

Gris RAL 9006 mat 112 697

 130,00

Blanc RAL 9010 brillant 112 698

Blanc RAL 9016 mat 112 699

Noir RAL 9005 mat 112 701

Aspect inox 112 702
*Sur commande

SERRURE 
ANTI-PANIQUE 
SÉRIE BAR OLTRE

MODULE DEMI-EN-
SEMBLE EXTÉRIEUR 

À BÉQUILLE HERA 
8568BS CYLINDRE 

DÉMONTABLE

Changement du cylindre en façade.
Seul module de la gamme  OLTRE avec fonction sortie du cylindre 
sans démonter l’anti-panique.

Article livré sans 1/2 cylindre (30 x 10 mm).

Réf. four. Finition Code (1 pièce)

8568BS_G5 Gris RAL 9006 mat 008 712

8568BS_32 Blanc RAL 9010 brillant 008 719

8568BS_QX Blanc RAL 9016 mat 011 211

8568BS_37 Noir RAL 9005 mat 008 726

8568BS_NJ Aspect inox 008 733

1

1

3

3

2

2

4

4
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La boîte

à partir de

64,90€/HT

La pièce

22,90€/HT

https://www.foussier.fr/recherche?q=112678
https://www.foussier.fr/recherche?q=112680
https://www.foussier.fr/recherche?q=112681
https://www.foussier.fr/recherche?q=112682
https://www.foussier.fr/recherche?q=112683
https://www.foussier.fr/recherche?q=112684
https://www.foussier.fr/recherche?q=112685
https://www.foussier.fr/recherche?q=112687
https://www.foussier.fr/recherche?q=112688
https://www.foussier.fr/recherche?q=112689
https://www.foussier.fr/recherche?q=112690
https://www.foussier.fr/recherche?q=112691
https://www.foussier.fr/recherche?q=112694
https://www.foussier.fr/recherche?q=112695
https://www.foussier.fr/recherche?q=112696
https://www.foussier.fr/recherche?q=112697
https://www.foussier.fr/recherche?q=112698
https://www.foussier.fr/recherche?q=112699
https://www.foussier.fr/recherche?q=112701
https://www.foussier.fr/recherche?q=112702
https://www.foussier.fr/recherche?q=008712
https://www.foussier.fr/recherche?q=008719
https://www.foussier.fr/recherche?q=011211
https://www.foussier.fr/recherche?q=008726
https://www.foussier.fr/recherche?q=008733
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CYLINDRE DE 
SÛRETÉ TECH 6

NICKELÉ VARIÉ
Carte de reproduction des clés.
Conforme à la norme EN 1303.

Cylindre profil européen à 6 goupilles inox.
5 clés réversibles.
Dispositif anti-crochetage et anti-perçage.

Article livré avec 5 clés et carte de reproduction.  * Article débrayable.

Type Dim. (mm) Code (1 pièce) Prix € HT

2 entrées 35 x 35  015 239  15,80
2 entrées 40 x 40  015 260  16,70
2 entrées 45 x 45  015 281  19,40

CYLINDRE 
5 GOUPILLES ACCESS

NICKELÉ VARIÉ

Cylindre type européen économique 5 goupilles.

Article livré avec 3 clés (sauf demi cylindre à bouton). Boîte de 10 pièces.

Type Dim. (mm) Cond. Code (1 cond) Prix € HT

2 entrées 35 x 35 1  003 112  7,00
2 entrées 40 x 40 1  007 637  8,00
2 entrées 45 x 45 1  112 808  9,00

Le conditionnement
7€/HT

à partir de

SCIE À ONGLET 
RADIALE GCM 

12 GDL

Capacité de coupe considérable 341 x 110 mm.
Encombrement véritablement réduit grâce au bras articulé.
Spéciale charpente, ossature bois, vérandas alu et PVC, 
menuiserie de structure, chantier bois grosse section.
Encombrement réduit grâce au bras articulé. 
Guidage laser pour une précision de coupe parfaite.
Capacité de coupe exceptionnelle : 90°/90°, 341 x 110 mm.  
Tous réglages en face avant de la machine. Support de reprise 
de charge de pièces à couper intégré dans la base de la scie.
Toute combinaison d’angle possible grâce à l’onglet des 
2 côtés en horizontal et vertical.

Puissance absorbée (W) 2 000

Régime à vide (tr/min) 3 800

Capacité de coupe à 45° (mm) 104 x 240

Coupe d’onglet (G/D) (°) 52/60

Ø lame (mm) 305

Ø alésage (mm) 30

Poids (kg) 32,1

Article livré avec 1 presse de serrage, 
1 lame 72 dents et 1 clé allen.

Code (1 pièce)

352 362

La pièce

dont 2.08 d’éco-contribution

1122€/HT

La pièce
15,80€/HT

à partir de

LAME SCIE 
CIRCULAIRE La pièce

139€/HT

Diam. 
(mm)

Alésage 
(mm)

Nb. de 
dents

Épais. 
(mm)

Matière
Pour 

machine
Code 

(1 pièce)

305 30 96 2,8 Aluminium Filaire 354 617

MASTIC 
SILICONE

CARTON
Label SNJF, façade et vitrage conforme à 
la norme ISO 11600 F&G 25LM, EN 15651-1, 
F-EXT-INT-CC-25LM, EN 15651-2 G-CC-25LM.
Mastic silicone neutre à temps de formation 
de peau court.

Joints de raccordement entre menuiserie et 
joints de dilatation.

Mastic silicone neutre oxime. Sans odeur. 
Teinte inaltérable. Élasticité permanente.

Température d’application (°C) +5 à +35

Température de service (°C) -60 à +150

Temps de formation de peau (min) environ 7

Tension maximale (N/mm²) 1.7

Dureté Shore A 24+-5

Allongement à la rupture (%) 700

Vitesse de polymérisation 
(mm/24h) 2

Carton de 24 cartouches de 300 ml. Palette de 60 cartons.
Compatible avec le pistolet code 440 209 et autres références adaptées.

Coloris Code (1 cond)

Transparent 446 362 
Blanc intense 446 369 
Gris 7016 446 376 
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la cartouche
2,29€/HT

le carton
54,90€/HTsoit

https://www.foussier.fr/recherche?q=015239
https://www.foussier.fr/recherche?q=015260
https://www.foussier.fr/recherche?q=015281
https://www.foussier.fr/recherche?q=003112
https://www.foussier.fr/recherche?q=007637
https://www.foussier.fr/recherche?q=112808
https://www.foussier.fr/recherche?q=352362
https://www.foussier.fr/recherche?q=354617
https://www.foussier.fr/recherche?q=446362
https://www.foussier.fr/recherche?q=446369
https://www.foussier.fr/recherche?q=446376
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03
MAIN DE 
LEVAGE

NOUVEAU
Permet le calage et le réglage de châssis. En tant qu’outil de levage, 
il peut être utilisé partout où des matériaux fragiles doivent être soulevés.

La pièce

à partir de

7,50€/HT

MAILLET EN 
CAOUTCHOUC

Manche Hickory : adapté aux usages intensifs 
ou fréquents. Frappe précise et contrôlée.
Excellente résistance aux chocs et vibrations.

Matière tête : caoutchouc.
Surface de frappe adoucie pour une frappe sans dommage et efficace.

Tête (mm) Poids (g) Code (1 pièce)

60 550  149 667

VENTOUSE 
À POMPE 
120 KG

Poignée ABS. Disque en caoutchouc exempts 
de composés hydrocarbonés cancérigènes (HAP).

Tous matériaux dont la surface est plane et étanche au gaz.

Semelle en caoutchouc. Le piston arrondi permet un travail rapide et 
confortable. La bague rouge permet un meilleur visuel permanent du vide.

Article livré en coffret plastique.

Charge (kg) Diam. (mm) Code (1 pièce)

120 213  383 583

MEMBRANE 
ADHÉSIVE ÉTANCHE 

À L’EAU ET L’AIR 
AEROBAND FAÇADE

Étanche à l’air et à la pluie battante.
Perméable à la vapeur d’eau. Très forte adhérence.
Possibilité de recouvrir la membrane de crépi et de peinture.
Rouleau de 25 m.

Larg. (mm) Code (1 pièce) Prix € HT

100 164 376  51,90

150 164 379  67,90

200 164 381  87,90

250 164 382  105,00

300 164 384  127,00

La pièce

à partir de

51,90€/HT

NETTOYANT 
T10 PVC POWER

NOUVEAU
Élimine les traces de surface 
(crayon) et rayures en profondeur.

Nettoyant / détachant très agressif pour 
le PVC rigide blanc (profilés de fenêtre et porte).
Utilisation en industrie publicitaire et ameublement.
Les surfaces à nettoyer doivent être sèches et dépoussiérées.
Toujours procéder à un test préalable pour vérifier la 
compatibilité avec les matériaux.
Utiliser un chiffon non pelucheux et non colorant.

Cond. (L) Code (1 cond)

1  338 853

Matière Code (1 pièce) Prix € HT

Plastique  371 290  12,90
Bois  371 292  7,50

Le conditionnement
8,80€/HT

NETTOYANT 
ALU T60

NOUVEAU
Entretien tout support. PH neutre.
Excellente efficacité nettoyante même 
dilué dans l’eau (dosage entre 1:3 et 1:5).

Pour nettoyage des traces du quotidien.
Nettoyant non agressif pour porte, fenêtre 
ou volet toute matière même filmée.

Utiliser un chiffon non pelucheux et non colorant.
Utilisation possible sur surface en verre, métal 
et plastique.

Cond. (L) Code (1 cond)

1  338 857

Le conditionnement
10,70€/HT

NETTOYANT 
PVC SOFT T20

NOUVEAU
Élimine les traces de surface 
(crayon) et grosses salissures.

Nettoyant peu agressif pour PVC dur.
Usage sur PVC couleur possible après 
essaie de compatibilité.
Utiliser un chiffon non pelucheux et non colorant.

Cond. (L) Code (1 cond) Prix € HT

1  338 854  8,50
5  338 855  35,90
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Le conditionnement
8,50€/HT
à partir de

La pièce
6,90€/HT

dont 0.03 d’éco-contribution

La pièce
99,90€/HT

https://www.foussier.fr/recherche?q=149667
https://www.foussier.fr/recherche?q=383583
https://www.foussier.fr/recherche?q=164376
https://www.foussier.fr/recherche?q=164379
https://www.foussier.fr/recherche?q=164381
https://www.foussier.fr/recherche?q=164382
https://www.foussier.fr/recherche?q=164384
https://www.foussier.fr/recherche?q=338853
https://www.foussier.fr/recherche?q=371290
https://www.foussier.fr/recherche?q=371292
https://www.foussier.fr/recherche?q=338857
https://www.foussier.fr/recherche?q=338854
https://www.foussier.fr/recherche?q=338855


Offres exclusives valables du 1er février  au 31 mars 2026ACTU ORANGE FOUSSIER32

MENUISIER DE CHANTIER

SERRURE À 3 PÊNES 
5 000 TRILOCK

SÉRIE STANDARD
Label NF QC CFPF.

Coffre :
- matière : acier zingué bichromaté.
Têtières bouts carrés.
Hauteur axe fouillot sol : 1 045 mm.
Axe : 50 mm.
Entraxe de fonction : 70 mm.
Fouillot, carré de 7 mm, à rattrapage 
de jeu. Réversible sans démontage.

Article livré sans gâche et sans cylindre.

Réf. four.
Long. 
(mm)

Larg. 
(mm)

Épais. 
(mm)

Code 
(1 pièce)

5 000T204 2 040 18 3  000 595

SERRURE 
AXE 50 MM NF

Certificat NF niveau 2.
Réversible.

Matière : acier.  Finition : époxy. 
Coffre : 
hauteur : 148 mm, largeur : 78 mm, épaisseur : 14 mm.
Trous de fixation traversant pour rosace, entraxe 38 mm.
Clé L en variure unique (N°2). Axe : 50 mm.
Entraxe de fonction : 70 mm. Réversible.
Têtière bouts ronds :
hauteur : 230 mm, largeur : 20 mm, épaisseur : 3 mm.
Fouillot, carré de 7 mm. 
Pêne 1/2 tour et dormant en zamak.

Article livré sans gâche. *Clé L : article livré avec clé.

Fonction Cond. Code (1 cond) Prix € HT

Bec-de-cane 1  348 438  3,90
Clé L* 1  348 441  4,90
Clé I 1  348 443  3,90
Condamnation 1  348 447  4,90

Le conditionnement

à partir de

3,90€/HT

ENSEMBLE 
LOGIO SUR 

GRANDE 
PLAQUE FINITION ARGENT

Ensemble monobloc : béquille et plaque solidarisées.
Plaque renforcée avec sous-plaque en PA 60% fibre de 
verre avec piliers taraudés intégrés et vis visibles côté extérieur.
Matière : aluminium. Longueur béquille : 114 mm.
Carré : 7 mm.
Plaque :
- hauteur : 229 mm,
- largeur : 42 mm,
- épaisseur : 7 mm.
Saillie : 60 mm. Entraxe de fonction : 70 mm.
Entraxe de fixation : 195 mm.
Pour porte d’épaisseur : 40 mm.

Article livré avec carré et vis de fixation.

Fonction Code (1 ensemble) Prix € HT

Bec-de-cane 063 871  13,10

Clé L 063 878  13,10

Clé I 063 885  13,10

Condamnation 063 892  14,90

La pièce
dont 0.01 d’éco-contribution

37,90€/HT

L’ensemble
dont 0.01 d’éco-contribution

à partir de

13,10€/HT

FERME-PORTE 
TS 80

Frein à l’ouverture réglable.
Montage universel.
Produit complet corps + bras.

Pour porte n’excédant  pas 950 mm 
de largeur.
Modèle à pignon crémaillère.
Apte à équiper une porte coupe feu.
Vitesse de fermeture et à-coup final réglables par valve.
Boîtier : longueur : 233 mm, hauteur : 61 mm,
épaisseur : 42 mm. Type plumier.

Norme NF EN 1154 CE Validée avec bras à coulissse

Force 3, fixe

Freinage à l’ouverture Oui

Temporisation à la fermeture Non

Type de pose Applique

Montage Universel

Article livré avec bras à glissière.Carton de 10 pièces.

Finition Code (1 pièce)

Argent RAL 9006  142 101

La pièce

34,90€/HT

magasinmagasin
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https://www.foussier.fr/recherche?q=000595
https://www.foussier.fr/recherche?q=348438
https://www.foussier.fr/recherche?q=348441
https://www.foussier.fr/recherche?q=348443
https://www.foussier.fr/recherche?q=348447
https://www.foussier.fr/recherche?q=063871
https://www.foussier.fr/recherche?q=063878
https://www.foussier.fr/recherche?q=063885
https://www.foussier.fr/recherche?q=063892
https://www.foussier.fr/recherche?q=142101
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BUTOIR STANDARD MINÉRAL

Butée de sol corps en aluminium creux. Bague d’amortissement hauteur 12 mm 
et capuchon noir. Diamètre fut du butoir : 30 mm.
Article livré avec vis de fixation et cheville.

Finition Diam. (mm) Haut. (mm) Code (1 pièce)

Anodisé argent 38 37  139 909

La pièce

1,10€/HT

KIT SEUIL À LA 
SUISSE AVEC 

ENCOCHES

Code (1 kit)

151 127

ARRONDI
Prêt à poser : avec encoches. S’adapte à tous types de sol.
Adapté aux passages PMR.
Largeur totale : 50 mm. Nez de 16 mm.

Article livré avec un joint tubulaire de 970 mm. Kit de fixation non fourni.

SYSTÈME COMPLET COULISSANT 
POUR PORTE EN APPLIQUE

Finition soignée et harmonieuse.
Facile et rapide à installer. Sens d’ouverture réversible.
Pour porte d’épaisseur de 40 à 43 mm.
Bandeau de mise en applique montant bois en finition prépeint blanc, 
avec montants verticaux et tapée bois.
Rail de coulissement en aluminium de 2 ml, complet avec platine de fixation, 
guidage au sol, arrêt mécanique, amortisseur de fermeture (porte 30kg maxi) 
et une paire de chariot avec capacité de charge de 120 kg.

Article livré avec kit de visserie.

Code (1 ensemble)

 249 807

L’ensemble
139€/HT

Le kit

7,60€/HT

BATTEUSE À 
PLAQUER TYPE EDF

FOUILLOT ET PÊNE DEMI TOUR CUPRO / ALUMINIUM

Matière : acier. Finition : zingué blanc. Fouillot triangulaire : 11 mm.
Apte à équiper une porte classée au feu.

Article livré avec gâche. Carton de 25 pièces.

Haut. (mm) Larg. (mm) Code (1 pièce)

45 51  082 831

La pièce

7€/HT

BATTEUSE À 
PLAQUER TYPE GDF

FOUILLOT ET PÊNE DEMI TOUR CUPRO / ALUMINIUM

Apte à équiper une porte classée au feu.

Article livré avec gâche équerre. Carton de 25 pièces.

Haut. (mm) Larg. (mm) Code (1 pièce)

45 51  080 003

La pièce

5,50€/HT

BATTEUSE TYPE EDF

FOUILLOT ET PÊNE CUPRO / ALUMINIUM
Réversible.
Apte à équiper une porte classée au feu.

Article livré sans gâche.Carton de 25 pièces.

Haut. (mm) Larg. (mm) Code (1 pièce)

90 26  081 690

La pièce

3,30€/HT

BATTEUSE TYPE GDF

FOUILLOT ET PÊNE CUPRO / ALUMINIUM
Réversible.
Apte à équiper une porte classée au feu.

Article livré sans gâche.Carton de 25 pièces.

Haut. (mm) Larg. (mm) Code (1 pièce)

90 26  081 676

La pièce

3,30€/HT
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https://www.foussier.fr/recherche?q=139909
https://www.foussier.fr/recherche?q=151127
https://www.foussier.fr/recherche?q=249807
https://www.foussier.fr/recherche?q=082831
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GAMME VISSERIE

+ d’infos sur 
ces produits ici

 MENUISIER DE CHANTIER

VIS ACCESS BOIS & AGGLO 
TÊTE FRAISÉE TORX

La boîte

à partir de

5,40€/HT

bois

CE EN 14592.

Diam. (mm) L/Lf (mm) Cond. Code (1 boîte) Prix € HT

3 10 1 000  125 217  5,90
4 20 500  123 244  5,40
4 25 500  123 246  6,10
4 30 500  123 247  6,70
4 35 500  123 248  7,50
4 40 500  123 251  8,00
4 40/24 500  123 252  8,00
4 45 500  123 253  9,10
4 45/24 500  123 254  9,10
4 50 500  123 255  9,70
4 50/30 500  123 258  9,70
4 55 500  123 259  10,50
4 60 500  123 260  11,50
4 60/35 500  123 261  11,50
4 70/42 500  123 262  13,30
4,5 30 500  123 265  8,20
4,5 35 500  123 266  9,30
4,5 40 500  123 267  10,10
4,5 40/24 500  123 268  10,10
4,5 45 500  123 272  10,80
4,5 45/24 500  123 273  10,80
4,5 50 500  123 274  12,30
4,5 50/30 500  123 275  12,30
4,5 60 200  123 276  6,20
4,5 60/36 200  123 279  6,20
4,5 70/42 200  123 280  7,10
4,5 80/48 200  123 281  8,00
5 30 500  123 282  9,80
5 35 500  123 283  11,30
5 40 500  123 286  12,10
5 40/24 500  123 287  12,10
5 50 500  123 288  14,30
5 50/27 500  123 289  14,30
5 60 200  123 290  7,30
5 60/36 200  123 318  7,30

 

PERCEUSE VISSEUSE 18 V 
M18 BLDDRC-502C 
+ COFFRET EMBOUTS CHOC

Perceuse-visseuse brushless compacte mesurant 145 mm de longueur. Mandrin métal de 13 mm. 
Protection REDLINK™: électronique positionnée sur la batterie pour éviter les surcharges et les surchauffes. 
Indicateur de charge et éclairage LED.

Tension batterie (V) 18

Capacité de la batterie (Ah) 5

Régime à vide (tr/min) 0 à 550 / 0 à 1 700

Couple maxi. (Nm) 60.5

Ø max perçage bois / acier (mm) 52 / 13

Poids (kg) 1.5

Article livré dans un coffret avec 2 batteries et 1 chargeur.

Code (1 lot)

148 125

Le lot

dont 0.37 d’éco-contribution

249€/HT

NIVEAU À BULLE 
2 FIOLES STANDARD

La pièce

à partir de

25,90€/HT

dont 0.01 d’éco-contribution

Patins antidérapants.

Niveau avec 2 bulles :
- 1 bulle horizontale,
- 1 bulle verticale.
Précision : 0,50 mm/m. 2 semelles rectifiées.
Protection antichoc de chaque côté du niveau.
Niveau en aluminium avec rainures de renforcement.
Précision de la fiole garantie 30 ans.

+

Long. (mm) Code (1 pièce) Prix € HT

600 399 458  25,90

1 000 399 465  31,90

2 000 399 472  78,90
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 MENUISIER DE CHANTIER

MASTIC 
PU

 

Température d’application (°C) +5 à +40

Température de service (°C) -30 à +70

Temps de formation de peau (min) 90

Dureté Shore A 35

Allongement à la rupture (%) 750

CARTOUCHE
Cartouche de 300 ml. Compatible avec le pistolet 
code 440 209 et autres références adaptées.

Coloris Cond. Code (1 cond) Prix € HT

Blanc 1 448 574

 3,50Gris 1 448 581

Noir 1 448 588

CARTON
Carton de 12 cartouches. Compatible avec le pistolet 
code 440 209 et autres références adaptées.

Coloris Cond. Code (1 cond) Prix € HT

Blanc 12 129 281

 37,90Gris 12 129 282

Noir 12 129 284

MOUSSE PU 
FOAM’N FILL

NOUVEAU

Température d’application (°C) +5 à +35

Résistance à la température (°C) -40 à +90

Temps de coupe (min) ~ 30 à 40

Classement feu B3

Densité (kg/m3)
20 à 30 pour l

a manuelle / 18 à 25 
pour la pistolable

Rendement (L) 25 à 30

CARTOUCHE
Cartouche de 750 ml. Palette de 12 cartons.
*Compatible avec les pistolets code 422 072 et 440 257.

Type Code (1 cond) Prix € HT

Manuel 415 917
 5,50

Pistolable* 415 918

CARTON
Carton de 12 cartouches de 750 ml. Palette de 12 cartons.
*Compatible avec les pistolets code 422 072 et 440 257.

Type Code (1 cond) Prix € HT

Manuel 415 928
 58,90

Pistolable* 415 930

Le conditionnement
3,50€/HT

à partir de

Le conditionnement

à partir de

5,50€/HT

MASTIC COLLE DE 
MONTAGE ACRYLIQUE

Sans solvant. Inodore.
Peut être peint et crépi. 
Adhérence initiale et finale élevée.
Séchage et ponçage rapide. Bonne 
résistance aux UV et au vieillissement.
N’altère pas le tain des miroirs.
Colle acrylique monocomposante. 
Application simple et rapide. 

Température d’application (°C) +5 à +40

Résistance à la température (°C) -25 à +80

Taux d’extrait sec (%) environ 68

Temps de formation de peau 
(min/24h) 2

Consommation
12 m de cordon, 
diamètre 5 mm

Coloris blanc

CARTOUCHE

Cartouche de 450 g. Compatible avec le pistolet 
code 440 209 et autres références adaptées.

Code (1 cond) Prix € HT

437 745 4,90

CARTON

Carton de 12 cartouches de 450 g. Compatible avec 
le pistolet code 440 209 et autres références adaptées.

Code (1 cond) Prix € HT

437 738 47,90

POCHE

Carton de 20 poches de 400 ml, 
indéconditionnable. Compatible avec le pistolet 
code 440 209 et autres références adaptées.

Code (1 cond) Prix € HT

120 692 84,90

Le conditionnement
4,90€/HT

à partir de

PISTOLET 
POLYVALENT

Code (1 pièce)

440 209

Système unique de changement d’embout «Quick Fit».
Pour cartouche : de 290 ml à 310 ml et poche : de 400 ml.
Tube aluminium.
Ratio : 18:1.

Article livré avec 1 canule.

La pièce

29,90€/HT
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Optimisez vos performances économiques, 
opérationnelles et environnementales !

d i s t r i b u t e u r  a u t o m a t i q u e

d i s t r i b u t e u r  a u t o m a t i q u e
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